

फाँट १५ मा रहेका नष्ट भएको मुद्दाहरूको विवरण

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१	०७९-र ब -००२१	आयकर	अर्थ मन्त्रालय आन्तरिक राजस्व विभाग ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	डाबर नेपाल प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
२	०७८-र ब -०००५	वैकिङ्ग कसुर	दर्शन थापा	राजु श्रेष्ठ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३	०७८-र ब -००३१	वैकिङ्ग कसुर	मरियाम थापा	कविता पौडेल को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४	०७८-र ब -००३२	वैकिङ्ग कसुर	मरियाम थापा	भवनी खरेल को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
५	०७८-र ब -००४०	वैकिङ्ग कसुर	शम्सेर कन्दडवा	देवि प्रसाद मैनालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
६	०७८-र ब -००७४	वैकिङ्ग कसुर	महेश्वर गौतम	रबिन्द्र बस्नेत भन्ने रवि बस्नेत को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
७	०७८-र ब -००७५	वैकिङ्ग कसुर	महेश्वर गौतम	दिनेशकुमार ढकाल जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
८	०७८-र ब -०६११	आयकर	नेपाल ट्रेड एण्ड सर्भिस लिंक फर्म विराटनगर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय विराटनगर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं	२०८२-०८-२२
९	०७८-र ब -०६१२	आयकर	नेपाल ट्रेड एण्ड सर्भिस लिंक फर्म विराटनगर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय विराटनगर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं	२०८२-०८-२२
१०	०७८-र ब -०६१३	आयकर	नेपाल ट्रेड एण्ड सर्भिस लिंक फर्म विराटनगर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय विराटनगर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं	२०८२-०८-२२
११	०७८-र ब -०६१४	आयकर	नेपाल ट्रेड एण्ड सर्भिस लिंक फर्म विराटनगर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय विराटनगर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१२	०७८-R B -०११९	बैंकिङ्ग कसुर	अनिल कुमार थापा	हसनैन रेजा को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
१३	०७९-R B -०४००	आयकर	लक्ष्मी बैङ्क लि. केन्द्रिय कार्यालय हात्तीसार काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१४	०७९-R B -०४०१	आयकर	लक्ष्मी बैङ्क लि. केन्द्रिय कार्यालय हात्तीसार काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१५	०७९-R B -०४०२	आयकर	लक्ष्मी बैङ्क लि. केन्द्रिय कार्यालय हात्तीसार काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०७-२४
१६	०७८-R B -०११८	बैंकिङ्ग कसुर	गंगा खरेल	खोप बहादुर खत्रीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
१७	०७९-R B -०३५७	आयकर	सिद्धार्थ बैंक लि.	ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / कर प्रशासक, ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
१८	०७९-R B -०३५८	आयकर	सिद्धार्थ बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय	ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / कर प्रशासक, ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१९	०७९-R B -०३५९	आयकर	सिद्धार्थ बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय	ठुला करदाताको कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	
२०	०७९-R B -०३६०	आयकर	सिद्धार्थ बैंक लि केन्द्रीय कार्यालय	ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर , आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / कर प्रशासक, ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
२१	०७९-R B -००५७	चोरी	राजनप्रसाद तिमल्सीना	नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
२२	०७८-R B -०१४३	बैंकिङ कसुर	समिम अहमद	राजेन्द्र बहादुर नेपालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
२३	०७८-R B -०२२५	बैंकिङ कसुर	गंगालाल श्रेष्ठ	इन्दिरा सिंहको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२४	०७८-R B -०२२६	बैंकिङ कसुर	गंगालाल श्रेष्ठ	मधु प्रताप सिंहको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२५	०७८-R B -०२५१	बैंकिङ कसुर	कर्मदा जोशी	नानीमैया न्यौपानेको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
२६	०७८-R B -०२९४	राजस्व चुहावट	प्रतिवादी कविर अटोमोबाईल्सको प्रोपाइटर हरप्रित कौर	नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
२७	०७८-R B -०३०१	बैंकिङ कसुर	प्रकाश सुनार	सन्दिप जंग शाहको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
२८	०७८-R B -०३०८	राजस्व चुहावट	कमल श्रेष्ठ भन्ने कमल बहादुर श्रेष्ठ	प्र.उ.मुकेश कु.सिंह समेत	२०८२-१०-१२
२९	०७८-R B -०४१५	राजस्व चुहावट	किशोर ल्वागुन बि.क.	प्र.उ.मुकेश कु.सिंह समेत	२०८२-१०-१२
३०	०७८-R B -०३१२	बैंकिङ कसुर	चुडावहादुर जिम्बा	प्रहरी वृत्त दरबार मार्गको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३१	०७८-R B -०३२६	राजश्व चुहावट	नेपाल सरकार	प्रतिवादी कमल किशोर मालपानी , प्रतिवादी उमादेवी शर्मा , प्रतिवादी लक्ष्मण ज्ञवाली , प्रतिवादी बलराम अधिकारी , प्रतिवादी श्रवण कुमार बेरवाल , प्रतिवादी नारायण प्रसाद श्रेष्ठ , प्रतिवादी चुन्न प्रसाद पौडेल , प्रतिलिपी राम प्रसाद ढकाल / प्रतिवादी टान बहादुर पाण्डे	
३२	०७८-R B -०३४४	राजश्व चुहावट	नेपाल सरकार	वेदान्त कटियार	
३३	०७८-R B -०३८९	वैकिङ्ग कसुर	तारानाथ तिमिल्सिना	बविता भट्टराई को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३४	०७८-R B -०४१४	वैकिङ्ग कसुर	महेन्द्र प्रसाद मिश्र	डोमा याङछेन को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३५	०७८-R B -०४२१	राजश्व चुहावट	अनुसन्धान अधिकृत/निर्देशक भागिश्वर पाण्डे समेत	प्रतिवादी तोप्चेन भोटे भन्ने तोप्के भोटे , प्रतिवादी रिन्जि भन्ने छ्याङरिन्जिङ भोटे / प्रतिवादी जर्का भोटे भन्ने जर्गा भोटे	
३६	०७९-R B -०३२८	मुल्य अभिवृद्धी कर	नेसनल इन्स्योरेन्स कम्पनीको अ.प्रा. प्रयास्मा ज्ञवाली	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-१४
३७	०७९-R B -०३२७	आयकर	नेसनल इन्स्योरेन्स कम्पनीको अ.प्रा. प्रयास्मा ज्ञवाली	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-१४
३८	०७८-R B -०४४५	राजश्व चुहावट	निर्देशक रामप्रसाद रेग्मी समेत	लक्ष्मण ढकाल / मोहम्मद अन्जार	२०८२-०९-१४
३९	०७८-R B -०४९७	वैकिङ्ग कसुर	विजय वन	कविराज सिपखानकाे जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४०	०७८-R B -०४९८	बैंकिङ्ग कसुर	विजय बन	सुरेन्द्र श्रेष्ठ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४१	०७८-R B -०४९९	बैंकिङ्ग कसुर	विजय बन	देवेन्द्र श्रेष्ठ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४२	०७८-R B -०५००	बैंकिङ्ग कसुर	विजय बन	भिम कुमार घोला को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४३	०७८-R B -०५१९	बैंकिङ्ग कसुर	नेपाल सरकार	प्रतिवादी साबिर कुँजडा / प्रतिवादी राजेन्द्र शर्मा	
४४	०७८-R B -०६१९	बैंकिङ्ग कसुर	कल्याण प्रसाद नेपाल	मनोज खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
४५	०७८-R B -०६८४	राजश्व चुहावट	मुटुप लामा भन्ने छिरिङ्ग डटुप लामा	निर्देशक राम प्रसाद रेग्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
४६	०७८-R B -०६९३	राजश्व चुहावट	प्रतिवादी राजिव कुमार वेरिवाल	राजश्व अनुसन्धान कार्यालय बुटवलको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
४७	०७८-R B -०७३०	राजश्व चुहावट	राजश्व अनुसन्धान कार्यालय बुटवलको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	प्रतिवादी राजिव कुमार वेरिवाल	२०८२-०८-०८
४८	०७८-R B -०७२७	राजश्व चुहावट	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय बुटवलको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	गोपाल टण्डन बुष्टर फिड इन्डष्ट्रिज प्रा लि का सन्चालक	
४९	०७९-R B -००५६	राजश्व चुहावट	गोपाल टण्डन बुष्टर फिड इन्डष्ट्रिज प्रा लि का सन्चालक	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय बुटवलको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	
५०	०७८-R B -०७४४	राजश्व चुहावट	अबदुल्लाह मुसलमान , भरत अधिकारी / मोहम्मद रेहान	राजश्व अनुसन्धान कार्यालय पथलैया बाराका अनुसन्धान अधिकृत राजन कुमार वि.सि.को प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५१	०७८-R B -०७४९	बैंकिङ्ग कसुर	टिकेन्द्र धुराल	हरी प्रसाद खनालको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
५२	०७९-R B -०३६१	भन्सार सम्बन्धी	भन्सार कार्यालय, विराटनगर	संजिवनी पोलिमर्स प्रा।लि।	२०८२-१०-१२

[illegible]

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७३	०७९-R B -०३८२	भन्सार सम्बन्धी	भन्सार कार्यालय, विराटनगर	संजिवनी पोलिमर्स प्रा.लि।	२०८२-१०-१२
७४	०७९-R B -०३८३	भन्सार सम्बन्धी	भन्सार कार्यालय, विराटनगर	संजिवनी पोलिमर्स प्रा.लि।	२०८२-१०-१२
७५	०७९-R B -०३८४	भन्सार सम्बन्धी	भन्सार कार्यालय, विराटनगर	संजिवनी पोलिमर्स प्रा.लि।	२०८२-१०-१२
७६	०७९-R B -०३८५	भन्सार सम्बन्धी	भन्सार कार्यालय, विराटनगर	संजिवनी पोलिमर्स प्रा.लि।	२०८२-१०-१२
७७	०७९-R B -०३८६	भन्सार सम्बन्धी	भन्सार कार्यालय, विराटनगर	संजिवनी पोलिमर्स प्रा.लि।	२०८२-१०-१२
७८	०७८-R B -०२९२	राजश्व चुहावट	प्रमुख अनुसन्धान अधिकृत टंक प्रसाद पाण्डेय समेत	विज्ञानजंग राणा / वेदान्त जंग राणा	२०८२-०८-२२
७९	०७९-R B -०००३	राजश्व चुहावट	टंकप्रसाद पाण्डेय समेत	दिपक कुमार सर्राफ / सुनिता कुमारी सर्राफ	२०८२-०७-२४
८०	०७९-R B -०००९	अन्त शुल्क छलि निकासी	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	क्षमादेव बिल्डिङ मेटेरियल्स प्रा.लि. कौशलटार	२०८२-०७-२४
८१	०७९-R B -००१०	अन्त शुल्क छलि निकासी	विराटनगर भन्सार कार्यालय	क्षमादेवी बिल्डिङ मेटेरियल्स प्रा.लि मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं १५ कौशलटार	२०८२-०७-२४
८२	०८०-R B -०४५७	भन्सार सम्बन्धी	बर्जर जेन्सन एण्ड निकल्सन नेपाल प्रा.लि.	मेची भन्सार कार्यालय काकरभिट्टा झापा / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	२०८२-१०-१२
८३	०७९-R B -००३८	राजश्व चुहावट	अनुसन्धान अधिकृत बाबुराम गौतम समेत	निकेश शाक्य / मयुर मालाकार	
८४	०७९-R B -०३९५	राजश्व चुहावट	निकेश शाक्य	अनुसन्धान अधिकृत बाबुराम गौतम समेत	
८५	०७९-R B -००५४	वैकिङ्ग कसुर	मनिष खड्का	रुद्र प्रसाद खनालको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
८६	०८०-R B -०३४५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एलिडा नेपाल प्रा.ली.	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८७	०८०-R B -०३४६	मुल्य अभिवृद्धी कर	राजस्व अनुसन्धान विभाग हरिहरभवन ललितपुर	एलिडा नेपाल प्रा.ली.	२०८२-०९-१४
८८	०८०-R B -०३४७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एलिडा नेपाल प्रा.ली.	२०८२-०९-१४
८९	०८०-R B -०३४८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एलिडा नेपाल प्रा.ली.	२०८२-०९-१४
९०	०८०-R B -०३७३	भन्सार सम्बन्धी	अरेत इन्टरनेसनलको प्रोप्राइटर विनोद श्रेष्ठ	सुख्खा बन्दरगाह, भन्सार कार्यालय, सिर्सिया, पर्सा	२०८२-०८-२२
९१	०८०-R B -०१२८	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९२	०८०-R B -०१२९	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९३	०८०-R B -०१३०	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९४	०८०-R B -०१३१	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९५	०८०-R B -०१३२	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९६	०८०-R B -०१३३	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९७	०८०-R B -०१३४	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९८	०८०-R B -०१३५	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
९९	०८०-R B -०१३६	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८

[illegible]

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
११३	०८०-र B -०१५०	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
११४	०८०-र B -०१५१	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
११५	०८०-र B -०१५२	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
११६	०८०-र B -०१५३	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
११७	०८०-र B -०१५४	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
११८	०८०-र B -०१५५	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
११९	०८०-र B -०१५६	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
१२०	०८०-र B -०१५७	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
१२१	०८०-र B -०१५८	भन्सार सम्बन्धी	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	विराटनगर भन्सार कार्यालय, रानी मोरङ समेत	२०८२-०८-०८
१२२	०८०-र B -०४६७	मुल्य अभिवृद्धी कर	ब्राइटबुल निर्माण सेवा र हेभी इक्विपमेन्ट एण्ड हार्डवेयर सप्लायर्स स्टोर / जनसेवक भण्डारी	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, धरान / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	
१२३	०८०-र B -०४६८	आयकर	ब्राइटबुल निर्माण सेवा र हेभी इक्विपमेन्ट एण्ड हार्डवेयर सप्लायर्स स्टोर / जनसेवक भण्डारी	आन्तरिक राजस्व कार्यालय धरान / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१२४	०८०-R B -०२३५	अन्त शुल्क छलि निकासी	हिमश्री फुड्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय,पोखरा / आन्तरीक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	२०८२-१०-१२
१२५	०८०-R B -०११८	भन्सार सम्बन्धी	देवकी इन्टरनेसनल	विरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
१२६	०७९-R B -०३३२	भन्सार	रतन इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय सिर्सिया पर्सा	२०८२-०९-१४
१२७	०७९-R B -०३३४	भन्सार	रतन ईन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय पर्सा	२०८२-०९-१४
१२८	०७९-R B -०३३५	भन्सार	रतन इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ / सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय पर्सा	२०८२-०९-१४
१२९	०७९-R B -०३३६	भन्सार	रतन इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.	सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
१३०	०७९-R B -०३३९	भन्सार	देवकी इन्टरनेशनल प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१३१	०७९-R B -०३४१	भन्सार	गुजेश्वरी ट्रेड लिंक प्रा.लि	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१३२	०८०-R B -०११३	भन्सार सम्बन्धी	जगदम्बा ट्रेडिङ कम्पनी प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / श्री सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय सिर्सिया पर्सा	२०८२-०९-१४
१३३	०८०-R B -०११४	भन्सार सम्बन्धी	एस.ए.एम. इन्टरनेसनल प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१३४	०८०-R B -०११५	भन्सार सम्बन्धी	एस.ए.एम. इन्टरनेसनल प्रा.लि.	विरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
१३५	०८०-R B -०११६	भन्सार सम्बन्धी	एस.ए.एम. इन्टरनेसनल प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१३६	०८०-R B -०११७	भन्सार सम्बन्धी	एस.ए.एम. इन्टरनेसनल प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१३७	०८०-R B -०११९	भन्सार सम्बन्धी	देवकी इन्टरनेसनल	विरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
१३८	०८०-R B -०१२१	भन्सार सम्बन्धी	ब्राइट फर्च्युन प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१३९	०८०-R B -०१२२	भन्सार सम्बन्धी	ब्राइट फर्च्युन प्रा.लि.	विरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१४०	०८०-R B -०१२३	भन्सार सम्बन्धी	ब्राइट फर्च्युन प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१४१	०८०-R B -०१२४	भन्सार सम्बन्धी	ब्राइट फर्च्युन प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१४२	०८०-R B -०१२५	भन्सार सम्बन्धी	ब्राइट फर्च्युन प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०९-१४
१४३	०८०-R B -०२०१	भन्सार	आयुष ट्रेडिङ सेन्टर	वीरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ।	२०८२-०९-१४
१४४	०८०-R B -०१२०	भन्सार सम्बन्धी	शिवशक्ति ग्लोबल ट्रेडिङ प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०८-२२
१४५	०८०-R B -००२०	अन्त शुल्क छलि निकासी	प्रकाश घिमिरे	अ.अ. प्रकाश राई समेत	२०८२-१०-१२
१४६	०८०-R B -००५१	राजश्व अन्य	राजकुमार भण्डारी	नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
१४७	०८०-R B -००५२	राजश्व अन्य	कुलप्रसाद राजभण्डारी	नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
१४८	०८०-R B -०१६६	अन्त शुल्क छलि निकासी	विनोदकुमार गुप्ता	नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
१४९	०८०-R B -०१६७	अन्त शुल्क छलि निकासी	वीरेन्द्रकुमार महतो	अ.धि. प्रकाश राई र तोयानाथ सापकोटा समेत	२०८२-१०-१२
१५०	०७९-R B -०२५७	राजश्व चुहावट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलवस्तुका प्र ना उ धर्मराज भण्डारी तथा प्रमुख अनुसन्धान अधिकृत राजन कुमार वि सी समेत	पवन कुमार गुप्ता भन्ने पवन कुमार गुप्ता कशौधन	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१५१	०७९-R B -०३९४	राजश्व चुहावट	पवन कुमार गुप्ता भन्ने पवन कुमार गुप्ता कशौधन	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कपिलवस्तुका प्र ना उ धर्मराज भण्डारी तथा प्रमुख अनुसन्धान अधिकृत राजन कुमार वि सी समेत	२०८२-१०-१२
१५२	०८०-R B -०११०	आयकर	महालक्ष्मी सोल्भेन्ट एण्ड रिफाइनरी प्रा.लि.	महानिर्देशक, आन्तरिक राजश्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन काठमाडौं	२०८२-०९-१४
१५३	०८०-R B -०१०९	आयकर	महालक्ष्मी सोल्भेन्ट एण्ड रिफाइनरी प्रा.लि.	महानिर्देशक, आन्तरिक राजश्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-१४
१५४	०८०-R B -०१११	आयकर	महालक्ष्मी सोल्भेन्ट एण्ड रिफाइनरी प्रा.लि.	महानिर्देशक, आन्तरिक राजश्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०९-१४
१५५	०७९-R B -०२६७	वैकिङ्ग कसुर	प्रकाश वज्राचार्यको जाहेरीले नेपाल सरकार	मनोज कुमार श्रेष्ठ	२०८२-०८-२२
१५६	०८०-R B -०२१६	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	पूजा इन्टरनेसनल प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
१५७	०८०-R B -०२१४	आयकर	पूजा इन्टरनेसनल नेपाल प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	२०८२-१०-१२
१५८	०८०-R B -०२१५	आयकर	पूजा इन्टरनेसनल नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-१०-१२
१५९	०८०-R B -०२१७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	पूजा इन्टरनेसनल प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
१६०	०८०-R B -०२४२	भन्सार	नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	डल्फिन फिड्स प्रा.लि.	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१६१	०८०-R B -०२१३	आयकर	नेसनल इन्स्योरेन्स कम्पनी लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
१६२	०७९-R B -०२८७	बैंकिङ्ग कसुर	शान्तिलक्ष्मी अवाल	प्रकाश पौडेलको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८
१६३	०७९-R B -०५१७	आयकर	आइ.सि.एफ.सि. फाइनान्स लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०७-२४
१६४	०७९-R B -०५१८	आयकर	आइ.सि.एफ.सि. फाइनान्स लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०७-२४
१६५	०८०-R B -०४५०	आयकर	स्वस्तिक आयल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ।	२०८२-१०-१२
१६६	०८०-R B -०२०८	आयकर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
१६७	०८०-R B -०२०२	मुल्य अभिवृद्धी कर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, ललितपुर। / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ।	
१६८	०८०-R B -०२०३	मुल्य अभिवृद्धी कर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१६९	०८०-R B -०२०४	मुल्य अभिवृद्धी कर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	राजस्व अनुसन्धान मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय कार्यालय पथलैया बारा	
१७०	०८०-R B -०२०५	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ।	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
१७१	०८०-R B -०२०६	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
१७२	०८०-R B -०२०७	आयकर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
१७३	०८०-R B -०२०९	आयकर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
१७४	०८०-R B -०२१०	आयकर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१७५	०८०-R B -०२११	आयकर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
१७६	०८०-R B -०२१२	आयकर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / महानिर्देशक, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
१७७	०७९-C R -१२३४	राजस्व चुहावट	नेपाल सरकार	प्रतिवादी बसन्त बहादुर रासकोटी / प्रतिवादी विनु प्रसाद रेग्मी	
१७८	०८०-R B -०११२	भन्सार सम्बन्धी	मेठी एसोसिएट्स प्रा.लि.	मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	२०८२-०८-२२
१७९	०८०-R B -०३६२	भन्सार	मोर इन्टरप्राइजेज	सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ।	२०८२-०८-०८
१८०	०८०-R B -०३६४	भन्सार	रिज्वी ट्रेडिङ कन्सर्न	विरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०८-०८
१८१	०८०-R B -०३६३	भन्सार	रिज्वी ट्रेडिङ कन्सर्न	विरगंज भन्सार कार्यालय पर्सा / मूल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर।	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१८२	०८०-र B -०३६५	भन्सार	रिज्वी ट्रेडिङ कन्सर्न	वीरगंज भन्सार कार्यालय वीरगंज पर्सा / मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०८-०८
१८३	०८०-र B -०३६६	भन्सार	रिज्वी ट्रेडिङ कन्सर्न	वीरगंज भन्सार कार्यालय वीरगंज पर्सा / मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०८-०८
१८४	०८०-र B -०३७४	आयकर	आइ.एम.ई. मोटर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-२६
१८५	०८०-र B -०३७५	आयकर	आइ.एम.ई. मोटर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-२६
१८६	०८०-र B -०३७६	आयकर	आइ.एम.ई. मोटर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-२६
१८७	०८०-र B -००१३	आयकर	लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन काठमाडौं	
१८८	०८०-र B -००१४	आयकर	लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	
१८९	०८०-र B -०१६९	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	नेपाल स्टक एक्सचेन्ज लिमिटेड, संहदरवार प्लाजा, काठमाडौं	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१९०	०८०-R B -०१६८	आयकर	नेपाल स्टक एक्स्चेन्ज लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	२०८२-०९-२८
१९१	०८०-R B -००७३	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	
१९२	०८०-R B -००७४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	
१९३	०८०-R B -००९७	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
१९४	०८०-R B -००९८	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
१९५	०८०-R B -००९९	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
१९६	०८०-R B -०१००	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
१९७	०८०-R B -०१०१	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
१९८	०८०-R B -०१०२	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
१९९	०८०-R B -०१०३	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	
२००	०८०-R B -०१०४	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर समेत	
२०१	०८०-R B -०१०५	आयकर	एन.एम.बि. बैंक लि., केन्द्रीय कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२०२	०८०-R B -००७५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	गणपति वनस्पति प्रा.ली.	२०८२-१०-२६
२०३	०७९-R B -०३३३	भन्सार	सत्यम एग्रो प्रा.लि.	सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, बिरगन्ज / मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	
२०४	०७९-R B -०३३१	भन्सार	सत्यम एग्रो प्रा.लि.	श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति , त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ / श्री सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, सिर्सिया, पर्सा	
२०५	०७९-R B -०३३७	भन्सार	सत्यम एग्रो प्रा.लि.	मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर / सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	
२०६	०८१-R B -०१०५	भन्सार	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	विनायक ट्रेड एण्ड सप्लायर्स	
२०७	०८१-R B -०१०६	भन्सार	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	विनायक ट्रेड एण्ड सप्लायर्स	
२०८	०८१-R B -०१०७	भन्सार	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	ज्ञान इन्टरप्राइजेजको साझेदार नरेश दुगड / ज्ञान इन्टरप्राइजेजको साझेदार कुमुद दुगड	
२०९	०८१-R B -०१०८	भन्सार	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	ज्ञान इन्टरप्राइजेज साझेदार नरेश दुगड / ज्ञान इन्टरप्राइजेज साझेदार कुमुद दुगड	
२१०	०८१-R B -०१११	भन्सार सम्बन्धी	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	जय मातादी स्टोर्स	
२११	०८१-R B -०११२	भन्सार सम्बन्धी	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	जय मातादी स्टोर्स	
२१२	०८१-R B -०११३	भन्सार सम्बन्धी	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	जय मातादी स्टोर्स	
२१३	०८१-R B -०११४	भन्सार सम्बन्धी	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	जय मातादी स्टोर्स	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२१४	०८१-R B -०११५	भन्सार सम्बन्धी	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	जय मातादी स्टोर्स	
२१५	०७९-R B -०३३८	राजश्व अन्य	जाल्पा सिद्धि निर्माण सेवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय धरान, सुनसरी / आन्तरिक राजश्व विभाग, काठमाण्डौ	२०८२-१०-१२
२१६	०७९-R B -०३४०	राजश्व अन्य	जाल्पा सिद्धि निर्माण सेवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय धरान, सुनसरी / आन्तरिक राजश्व विभाग, काठमाण्डौ	२०८२-१०-१२
२१७	०७९-R B -०३४५	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	डिल्ली शोभा कार्की खड्का को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२१८	०७९-R B -०३४६	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	रति थापा को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२१९	०७९-R B -०३४७	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	रवि शंकर श्रेष्ठ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२२०	०७९-R B -०३४८	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	उदेश शाखकर्मी को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२२१	०७९-R B -०३४९	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	प्रविन्द्र राज शाक्य को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२२२	०७९-R B -०३५०	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	संजय सिकारी को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२२३	०७९-R B -०३५१	वैकिङ्ग कसुर	सक्रिना नेवार महर्जन	सुदिप न्यौपाने को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२२४	०७९-R B -०३५६	वैकिङ्ग कसुर	ज्ञान बहादुर अधिकारी	सुदिप न्यौपाने को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
२२५	०८०-R B -०२२१	मुल्य अभिवृद्धी कर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
२२६	०८०-R B -०२२२	आयकर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	आन्तरिक राजश्व विभाग ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२७	०८०-R B -०२२३	आयकर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
२२८	०८०-R B -०२२४	आयकर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट	२०८२-०९-१४
२२९	०८०-R B -०२२५	आयकर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
२३०	०८०-R B -०२२६	आयकर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
२३१	०८०-R B -०२२७	आयकर	साविक मेगा बैंक लि. हाल नेपाल इन्भेस्टमेन्ट मेगा बैंक लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	२०८२-०९-१४
२३२	०८०-R B -०३७२	मुल्य अभिवृद्धी कर	एलो प्यागोडा होटल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, त्रिपुरेश्वर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	२०८२-१०-२६
२३३	०७९-R B -०३८९	बैंकिङ कसुर	रामप्रसाद लामिछानेको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रदिप पाण्डे , अनिता योजन / ज्ञानेन्द्र दाहाल	
२३४	०७९-R B -०४६०	बैंकिङ कसुर	प्रदिप पाण्डे	रामप्रसाद लामिछानेको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२३५	०८०-R B -०१९९	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि.	२०८२-०९-१४
२३६	०८०-R B -०१९३	मुल्य अभिवृद्धी कर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-०९-१४
२३७	०८०-R B -०१९४	आयकर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-०९-१४
२३८	०८०-R B -०१९५	आयकर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-०९-१४
२३९	०८०-R B -०१९६	मुल्य अभिवृद्धी कर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-०९-१४
२४०	०८०-R B -०१९७	आयकर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-०९-१४
२४१	०८०-R B -०१९८	आयकर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर समेत	२०८२-०९-१४
२४२	०८०-R B -०२००	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	शिवशक्ति ध्यु उद्योग प्रा.लि.	२०८२-०९-१४
२४३	०८०-R B -०३०७	मुल्य अभिवृद्धी कर	पठाओ नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, पुतलीसडक, काठमाडौं	
२४४	०८०-R B -०३६१	भन्सार	विक्री इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	बिरगंज भन्सार कार्यालय, पर्सा / मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ।	२०८२-०८-०८
२४५	०८१-R B -०५२३	राजस्व र वाणिज्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	नविल बैंक लिमिटेड	२०८२-१०-२६
२४६	०८१-R B -०५२४	राजस्व र वाणिज्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	नविल बैंक लिमिटेड	२०८२-१०-२६

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२४७	०८१-२८-०५२५	राजस्व र वाणिज्य	नबिल बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-२६
२४८	०८१-२८-०५२६	राजस्व अन्य	नबिल बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-१०-२६
२४९	०८१-२८-०५२७	राजस्व अन्य	नबिल बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-२६
२५०	०८१-२८-०५२८	राजस्व अन्य	नबिल बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-२६
२५१	०८१-२८-०५२९	राजस्व अन्य	नबिल बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं	२०८२-१०-२६
२५२	०८१-२८-०५३०	राजस्व अन्य	नबिल बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-२६
२५३	०७९-२८-०४१२	राजस्व चुहावट	महानगरीय प्रहरी विमानस्थल सुरक्षा कार्यालयको पत्र तथा अनुसन्धान अधिकृत नारायण रिमालको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	मनोहरलाल कृपालदास असुदानी , प्रविण लम्साल / मनोज श्रेष्ठ	
२५४	०७९-२८-०४१४	बैंकिङ कसुर	शर्मीला तामाङ	दिपक आचार्य को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२५५	०८०-R B -०२८५	भन्सार	सोमबहादुर वि.क. समेत	नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
२५६	०७९-R B -०४३३	बैंकिङ्ग कसुर	सिता गुरुङ्ग	जसोदा चन्द को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
२५७	०७९-R B -०४३६	बैंकिङ्ग कसुर	कौशिल्या लामिछाने	विनोद प्रसाद अधिकारी को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८
२५८	०८२-R B -०२२६	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२५९	०८२-R B -०२२०	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर।	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६०	०८२-R B -०२२१	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६१	०८२-R B -०२२२	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६२	०८२-R B -०२२३	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६३	०८२-R B -०२२४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६४	०८२-R B -०२२५	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६५	०८२-R B -०२२७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६६	०८२-R B -०२२८	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६७	०८२-R B -०२२९	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	श्री खजुरीको नेपाल प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०९६०७९८२)	
२६८	०८०-R B -०३४९	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	गृहलक्ष्मी मेटल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२६९	०८०-R B -०३५०	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	गृहलक्ष्मी मेटल इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	२०८२-०८-०८
२७०	०८१-R B -०१००	भन्सार	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	रतन इन्भेस्टमेन्ट प्रा.लि.	२०८२-०८-०८
२७१	०७९-R B -०४६४	वैकिङ्ग कसुर	लक्ष्मी भण्डारी	चन्द्र प्रसाद गाईजु को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
२७२	०८१-R B -०७०४	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६
२७३	०८०-R B -०२५७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एनसेल प्रा.ली.नख्खु ललितपुर	२०८२-१०-२६
२७४	०८०-R B -०२५८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एनसेल प्रा.ली.नख्खु ललितपुर	२०८२-१०-२६
२७५	०८०-R B -०२५९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एनसेल प्रा.ली.नख्खु ललितपुर	२०८२-१०-२६
२७६	०८०-R B -०२६०	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एनसेल प्रा.ली.नख्खु ललितपुर	२०८२-१०-२६
२७७	०८०-R B -०२६१	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	एनसेल प्रा.लि.	२०८२-१०-२६
२७८	०८१-R B -०७००	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६
२७९	०८१-R B -०७०१	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६
२८०	०८१-R B -०७०२	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६
२८१	०८१-R B -०७०३	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६
२८२	०८१-R B -०७०५	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२८३	०८१-र B -०७०६	राजस्व अन्य	एनसेल आजियाटा लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-१०-२६
२८४	०८०-र B -०७५७	आयकर	शिवशक्ति केमोप्लाष्ट प्रा.लि.	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
२८५	०८०-र B -०७५५	आयकर	शिवशक्ति केमोप्लाष्ट प्रा.लि.	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
२८६	०८०-र B -०७५६	आयकर	शिवशक्ति केमोप्लाष्ट प्रा.लि.	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
२८७	०८०-र B -०७५८	मुल्य अभिवृद्धी कर	शिवशक्ति केमोप्लाष्ट प्रा.लि.	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
२८८	०७९-र B -०५०१	राजस्व चुहावट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय रुपन्देहीका प्र.नि. केशव के.सी. समेत	गौविन्द कुमार कशौधन / प्रमोद कुमार गुप्ता	
२८९	०८०-र B -०६०५	मुल्य अभिवृद्धी कर	टाइगर इट्टा उद्योगको प्रोप्राइटर अमिन मियाँ धुनिया	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०८
२९०	०८०-र B -०६०६	आयकर	टाइगर इट्टा उद्योगको प्रोप्राइटर अमिन मियाँ धुनिया	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०८
२९१	०८०-र B -०३८५	भन्सार	ईभर स्टार मोटर्स प्रा.लि.	भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर / भैरहवा भन्सार कार्यालय, बेलहिया, रुपन्देही	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२९२	०८०-R B -०७३३	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	
२९३	०८०-R B -०७२१	आयकर	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
२९४	०८०-R B -०७२२	आयकर	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
२९५	०८०-R B -०७२३	आयकर	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट	
२९६	०८०-R B -०७२४	आयकर	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
२९७	०८०-R B -०७२५	आयकर	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
२९८	०८०-R B -०७२६	आयकर	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
२९९	०८०-R B -०७२७	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	
३००	०८०-R B -०७२८	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	
३०१	०८०-R B -०७२९	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	
३०२	०८०-R B -०७३०	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३०३	०८०-र ब -०७३१	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	
३०४	०८०-र ब -०७३२	विविध	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन	अरिहन्त मल्टी फाइवर्स लि.	
३०५	०८०-र ब -०५१३	आयकर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३०६	०८०-र ब -००६९	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	हिमालय बैंक लि. कमलादी काठमाण्डौ	२०८२-०८-०८
३०७	०८०-र ब -००७०	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	हिमालयन बैंक लि. कमलादी काठमाण्डौ	२०८२-०८-०८
३०८	०८०-र ब -०५०९	आयकर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३०९	०८०-र ब -०५१०	आयकर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३१०	०८०-र ब -०५११	आयकर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३११	०८०-र ब -०५१२	आयकर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३१२	०८०-र ब -०५१४	आयकर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३१३	०८०-र ब -०५१५	मुल्य अभिवृद्धी कर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३१४	०८०-र ब -०५१६	मुल्य अभिवृद्धी कर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३१५	०८०-र ब -०५१७	मुल्य अभिवृद्धी कर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	२०८२-०८-०८
३१६	०८१-र ब -०३७५	अन्त शुल्क छलि निकासी	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	पशुपति पेन्टस प्रा.लि	२०८२-०७-२४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३१७	०८१-R B -०३७६	अन्त शुल्क छलि निकासी	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	पशुपति पेन्टस प्रा.लि	२०८२-०७-२४
३१८	०८१-R B -०३७७	अन्त शुल्क छलि निकासी	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	पशुपति पेन्टस प्रा.लि	२०८२-०७-२४
३१९	०८१-R B -०३७८	अन्त शुल्क छलि निकासी	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	पशुपति पेन्टस प्रा.लि	२०८२-०७-२४
३२०	०८०-R B -०४९१	भन्सार	पायनियर होल्डिंग्स प्रा.लि.को अख्तियार प्राप्त परितोष गुसा	भैरहवा भन्सार कार्यालय, बेलहिया, रुपन्देही	२०८२-०७-२४
३२१	०८०-R B -०४७४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	एभरेष्ट बैंक लि.केन्द्रिय कार्यालय लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-०९-१४
३२२	०८०-R B -०४७५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	२०८२-०९-१४
३२३	०८०-R B -०४७६	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	२०८२-०९-१४
३२४	०८०-R B -०४७७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	२०८२-०९-१४
३२५	०८०-R B -०४७८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-०९-१४
३२६	०८०-R B -०४७९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-०९-१४
३२७	०८१-R B -०३१९	आयकर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३२८	०८१-R B -०३२०	मुल्य अभिवृद्धि कर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३२९	०८१-R B -०३२१	आयकर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३३०	०८१-र B -०३२२	मुल्य अभिवृद्धी कर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३३१	०८१-र B -०३२३	मुल्य अभिवृद्धी कर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३३२	०८१-र B -०३२४	आयकर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३३३	०८१-र B -०३२५	आयकर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३३४	०८१-र B -०३२६	आयकर	एभरेष्ट बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय लाजिम्पाट	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-१४
३३५	०८०-र B -०५५५	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
३३६	०८०-र B -०५५४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
३३७	०८०-र B -०५५६	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
३३८	०८०-र B -०५५७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन पुल्चोक ललितपुर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
३३९	०८०-र B -०५५८	आयकर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-१२
३४०	०८०-र B -०५५९	आयकर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३४१	०८०-R B -०५६०	आयकर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-१०-१२
३४२	०८०-R B -०५६१	मुल्य अभिवृद्धी कर	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर समेत	२०८२-१०-१२
३४३	०८०-R B -००१९	वैकिङ्ग कसुर	उमेश जंग थापा मगर	प्रेम प्रकाश भण्डारी को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
३४४	०८०-R B -००३२	राजश्व चुहावट	चितरन्जन प्रसाद	टंक प्रसाद पाण्डेय समेत	२०८२-०७-२४
३४५	०८०-R B -००४७	राजश्व चुहावट	महानगरीय प्रहरी वृत्त कालिमाटीको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपेश कुमार यादव , राजन कुमार गुप्ता , हनुमन्त शंकर चौभान , रोहित पाटिल भन्ने दादासो दत्तात्रय माने , अनिल कुमार साह , दिनेश प्रसाद साह , रामबाबु साह / मनोहर साह	
३४६	०८०-R B -००९२	राजश्व अन्य	अनिल कुमार साह	महानगरीय प्रहरी वृत्त कालिमाटीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३४७	०८०-R B -०४९५	राजश्व चुहावट	हनुमन्त शंकर चौभान	महानगरीय प्रहरी वृत्त कालिमाटीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३४८	०८०-R B -००५४	भन्सार	नेपाल सरकार	संजिवकुमार घोष	२०८२-०९-२८
३४९	०८०-R B -००५५	राजश्व चुहावट	प्रभुराम श्रेष्ठ , सरोज के सी , मुकेश अग्रवाल , सुष्मा गोयन्का , दिनेश बसुकला / जानुका कार्की	अनुसन्धान अधिकृत श्री टंक प्रसाद पाण्डेय बाबुराम गौतम र रेशराज शर्माको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
३५०	०८०-R B -०५०२	आयकर	ड्रुक एयर रोयल भुटान एयरलाइन्स	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०८
३५१	०८०-R B -०५०३	आयकर	ड्रुक एयर रोयल भुटान एयरलाइन्स	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाडौं समेत	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३५२	०८०-२८-००९४	राजश्व चुहावट	नेपाल सरकार	प्रतिवादी सन्नी गुप्ता / प्रतिवादी आशिष गुप्ता	२०८२-०९-१४
३५३	०८०-२८-०५४२	राजश्व चुहावट	प्रतिवादी सन्नी गुप्ता / प्रतिवादी आशिष गुप्ता	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय बुटवलको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
३५४	०८०-२८-००९५	विविध	दिलिप कुमार केशरी	सन्तोष कुमार कशौधन	
३५५	०८०-२८-०४६९	भन्सार सम्बन्धी	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	वीरगंज भन्सार कार्यालय वीरगंज पर्सा समेत	२०८२-०९-१४
३५६	०८०-२८-०४७०	भन्सार सम्बन्धी	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, सिरसिया, पर्सा समेत	२०८२-०९-१४
३५७	०८०-२८-०४७१	भन्सार	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, सिरसिया, पर्सा समेत	२०८२-०९-१४
३५८	०८०-२८-०४७२	भन्सार	जि.ओ. अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	सुर्खवा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, सिरसिया, पर्सा समेत	२०८२-०९-१४
३५९	०८०-२८-०१२६	आयकर	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०९-१४
३६०	०८०-२८-०१५९	वैकिङ्ग कसुर	राममान श्रेष्ठ	निश्च राम गोर्खालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३६१	०८०-२८-०१७१	वैकिङ्ग कसुर	माधव प्रसाद भण्डारी	उत्तम गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३६२	०८०-२८-०१७२	वैकिङ्ग कसुर	माधव प्रसाद भण्डारी	विकास खड्काको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३६३	०८०-२८-०१७३	वैकिङ्ग कसुर	माधव प्रसाद भण्डारी	विक्री शाही को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३६४	०८०-२८-०१७८	राजश्व चुहावट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवनका प्र.उ. रामेश्वर कार्की समेत	नरेश बर्मा , गणपत कुमार तोसावार / बिनोद प्रसाद	
३६५	०८०-२८-०२३३	राजश्व चुहावट	गणपत कुमार तोसावार	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवनका प्र.उ. रामेश्वर कार्की समेत	
३६६	०८०-२८-०२३४	राजश्व चुहावट	नरेश बर्मा	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवनका प्र.उ. रामेश्वर कार्की समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३६७	०८०-र B -०२३९	राजश्व चुहावट	बिनोद प्रसाद	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवनका प्र.उ. रामेश्वर काकी समेत	
३६८	०८०-र B -०२४०	बैंकिङ्ग कसुर	विर बहादुर सुनार	अन्जु ढकालको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३६९	०८०-र B -०२४५	बैंकिङ्ग कसुर	दिपक कुमार संग्रौला	आशमान तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३७०	०८०-र B -०२४६	बैंकिङ्ग कसुर	दिपक कुमार संग्रौला	रविन्द्रनाथ सिग्देलको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३७१	०८०-र B -०५५२	आयकर	स्वावलम्बन लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	ठुला करदाता कार्यालय हरिहर भवन, ललितपुर / आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-०९-१४
३७२	०८०-र B -०४४८	भन्सार सम्बन्धी	युनिक भिनाईल प्रा. लि.	विरगंज भन्सार कार्यालय, पर्सा / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ।	
३७३	०८०-र B -०४४९	भन्सार सम्बन्धी	युनिक भिनाईल प्रा. लि.	वीरगंज भन्सार कार्यालय वीरगंज पर्सा / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
३७४	०८०-र B -०२८१	बैंकिङ्ग कसुर	महानगरिय अपराध महाशाखा टेकु काठमाडौंको पत्र जाहेरीले तथा राजश्व अनुसन्धान विभागको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	नारायण बोगटी , उदय भन्ने श्रवण कुमार सिंह / मोहम्मद आदिल हुसेन	२०८२-०९-१४
३७५	०८०-र B -०२९८	राजश्व चुहावट	रामशरण बोगटी	अनुसन्धान अधिकृत/निर्देशक दयानन्द के.सी को प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
३७६	०८०-र B -०६५५	राजश्व चुहावट	नमराज तिमिल्सैना	अनुसन्धान अधिकृत/निर्देशक दयानन्द के.सी को प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३७७	०८०-R B -०६०३	राजश्व चुहावट	युवराज दाहाल समेत	चिन्ता देवी , रोशन साह , राजेश दास , मधुसुदन अग्रवाल / रहमान शेष	२०८२-०७-२४
३७८	०८०-R B -०७५९	भन्सार	बर्जर जेन्सन एण्ड निकल्सन नेपाल प्रा.लि.	कृष्णनगर भन्सार कार्यालय, कृष्णनगर कपिलवस्तु / भन्सार विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	२०८२-१०-२६
३७९	०८०-R B -०३३२	बैंकिङ कसुर	विकास बहादुर मल्ल	निर्धन उत्थान लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.ऐ.का क्षेत्रीय प्रमुख शंकर प्रसाद न्यौपानेको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३८०	०८०-R B -०४३७	बैंकिङ कसुर	निर्धन उत्थान लघुवित्त वित्तिय संस्था लिमिटेडको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.ऐ.का क्षेत्रीय प्रमुख शंकर प्रसाद न्यौपानेको जाहेरीले नेपाल सरकार	विकास बहादुर मल्ल / नवरत्न प्रसाद यादव	
३८१	०८०-R B -०३३४	बैंकिङ कसुर	कविराज अधिकारी को जाहेरी ले नेपाल सरकार	माधव प्रसाद भण्डारी , राम कुमार पाण्डे , देवराज पाण्डे , मनोज सिग्देल / पुमाकान्त बसेल	२०८२-०९-२८
३८२	०८०-R B -०३४०	राजश्व चुहावट	प्र नि वसन्त गौतम समेत	रमेश थारु	२०८२-०७-२४
३८३	०८०-R B -०४२३	राजश्व अन्य	यज्ञ बहादुर ओलि	प्र नि वसन्त गौतम समेत	२०८२-०७-२४
३८४	०८०-R B -०३५६	बैंकिङ कसुर	मेनुका पहाडी	शशि प्रसाद प्रजापति को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
३८५	०८०-R B -०३५७	बैंकिङ कसुर	मेनुका पहाडी	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३८६	०८०-R B -०३५८	वैकिङ्ग कसुर	मेनुका पहाडी	रविन्द्र कुमार बखती को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
३८७	०८१-R B -०१०१	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	डाइलिम इन्डस्ट्रियल कं.लि. तथा केयरोड कन्स्ट्रक्सन इन्डस्ट्रियल कं.लि. जे.भी.	
३८८	०८१-R B -०१०२	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	डिएल इ. एन्ड सि. कं.लि. तथा केइरोड कन्स्ट्रक्सन इन्डस्ट्रियल कं.लि.	
३८९	०८१-R B -०१०३	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	डिएल इ. एन्ड सि. कं.लि. तथा केइरोड कन्स्ट्रक्सन इन्डस्ट्रियल कं.लि.	
३९०	०८१-R B -०१०४	मुल्य अभिवृद्धी कर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	डिएल इ. एन्ड सि. कं.लि. तथा केइरोड कन्स्ट्रक्सन इन्डस्ट्रियल कं.लि.	
३९१	०८०-R B -०३७७	अन्य	एलिडा नेपाल प्रा.ली.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, ललितपुर	२०८२-०९-२८
३९२	०८०-R B -०३८०	वैकिङ्ग कसुर	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	राज कुमारी राना गुरुङ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
३९३	०८०-R B -०३८१	वैकिङ्ग कसुर	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	मिठी पन्थ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
३९४	०८०-R B -०३८२	वैकिङ्ग कसुर	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	सुनिल कार्की को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
३९५	०८१-R B -०२०१	आयकर	मारुती नन्दन रोलिड मिल्स प्रा.लि. हाल परिवर्तित शालीमार स्टिल्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय सिमरा बारा	२०८२-१०-२६
३९६	०८१-R B -०२०२	मुल्य अभिवृद्धी कर	मारुती नन्दन रोलिड मिल्स प्रा.लि. हाल परिवर्तित शालीमार स्टिल्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय सिमरा बारा	२०८२-१०-२६
३९७	०८१-R B -०२०३	आयकर	मारुती नन्दन रोलिड मिल्स प्रा.लि. हाल परिवर्तित शालीमार स्टिल्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय सिमरा बारा	२०८२-१०-२६

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३९८	०८१-र B -०२०४	अन्त शुल्क छलि निकासी	मारुती नन्दन रोलिड मिल्स प्रा.लि. हाल परिवर्तित शालीमार स्टिल्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय सिमरा बारा	२०८२-१०-२६
३९९	०८१-र B -०२०५	अन्त शुल्क छलि निकासी	मारुती नन्दन रोलिड मिल्स प्रा.लि. हाल परिवर्तित शालीमार स्टिल्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय सिमरा बारा	२०८२-१०-२६
४००	०८१-र B -०२०६	मुल्य अभिवृद्धी कर	मारुती नन्दन रोलिड मिल्स प्रा.लि. हाल परिवर्तित शालीमार स्टिल्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय सिमरा बारा	२०८२-१०-२६
४०१	०८०-र B -०३८३	बैंकिङ कसुर	प्रकाश सार्की	चन्द्रावती बरालको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४०२	०८१-र B -००६४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय	२०८२-०९-१४
४०३	०८१-र B -००६५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय	२०८२-०९-१४
४०४	०८१-र B -००६६	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी बैंक लिमिटेड प्रधान कार्यालय	२०८२-०९-१४
४०५	०८१-र B -००९३	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट पेपर मिल्स प्रा.लि.	
४०६	०८०-र B -०७५२	आयकर	शिवशक्ति दाल मिल प्रा.लि। जितपुर	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	
४०७	०८०-र B -०७५३	आयकर	शिवशक्ति दाल मिल प्रा.लि। जितपुर	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४०८	०८०-R B -०७५४	आयकर	शिवशक्ति दाल मिल प्रा.लि। जितपुर	महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं / मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	
४०९	०८०-R B -०५४४	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी इन्टरकन्टिनेन्टल प्रा.ली	२०८२-१०-१२
४१०	०८०-R B -०५४५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी इन्टरकन्टिनेन्टल प्रा.ली	२०८२-१०-१२
४११	०८०-R B -०५४६	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी इन्टरकन्टिनेन्टल प्रा.ली	२०८२-१०-१२
४१२	०८०-R B -०५४७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	लक्ष्मी इन्टरकन्टिनेन्टल प्रा.ली	२०८२-१०-१२
४१३	०८०-R B -०५४८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सिभिल बैंक लिमिटेड सुन्धारा	२०८२-०८-२२
४१४	०८०-R B -०५४९	विविध	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सिभिल बैंक लिमिटेड सुन्धारा	२०८२-०८-२२
४१५	०८१-R B -००६०	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एम.ए.डब्लु. अर्थमुभर्स प्रा.लि.	
४१६	०८१-R B -००६१	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एम.ए.डब्लु. अर्थमुभर्स प्रा.लि.	
४१७	०८१-R B -००६२	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एम.ए.डब्लु. अर्थमुभर्स प्रा.लि.	
४१८	०८१-R B -०१३१	आयकर	एम.ए.डब्लु.अर्थमुभर्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन समेत	
४१९	०८१-R B -०१३२	आयकर	एम.ए.डब्लु.अर्थमुभर्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४२०	०८१-र B -०१३३	मुल्य अभिवृद्धी कर	एम.ए.डब्लु.अर्थमुभर्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर समेत	
४२१	०८१-र B -०१३४	मुल्य अभिवृद्धी कर	एम.ए.डब्लु.अर्थमुभर्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर समेत	
४२२	०८१-र B -०१४१	मुल्य अभिवृद्धी कर	मेघौली सेराई श्री सि.जी. सफारी एण्ड टुर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, हरिहरभवन / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
४२३	०८०-र B -०४११	वैकिङ्ग कसुर	अभिषेक अमात्य	उमा पाठक को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
४२४	०८०-र B -०६१७	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४२५	०८०-र B -०६१६	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४२६	०८०-र B -०६१८	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४२७	०८०-र B -०६१९	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४२८	०८०-र B -०६२०	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४२९	०८०-र B -०६२१	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४३०	०८०-र B -०६२२	आयकर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४३१	०८१-र B -०४९८	राजस्व अन्य	कसमस सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि. , कसमस सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि. / कसमस सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४३२	०८१-२८-०४९९	राजस्व अन्य	कसमस सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-२२
४३३	०८१-२८-०६३१	राजस्व अन्य	कसमस सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-२२
४३४	०८१-२८-०६३२	राजस्व अन्य	कसमस सिमेन्ट इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-२२
४३५	०८०-२८-०४१८	भन्सार	आहाना इन्टरप्राइजेज प्राइभेट लिमिटेड	वीरगंज भन्सार कार्यालय वीरगंज पर्सा / भन्सार विभाग त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
४३६	०८०-२८-०४२५	राजस्व चुहावट	संजिव कुमार घोष समेत	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भद्रपुरको पत्र जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
४३७	०८०-२८-०५७९	राजस्व चुहावट	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भद्रपुरको पत्र जाहेरीले नेपाल सरकार	संजिव कुमार घोष समेत	२०८२-१०-२६
४३८	०८१-२८-००९०	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
४३९	०८१-२८-००९१	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
४४०	०८१-२८-००९२	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सि.जि. फुड्स इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
४४१	०८१-२८-०२२६	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल लाइफ इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड कमलादी काठमाडौं	२०८२-१०-१२
४४२	०८१-२८-०२२७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेसन (नेपाल) लिमिटेड	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४४३	०८१-र B -०२२८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेसन (नेपाल) लिमिटेड	२०८२-१०-१२
४४४	०८१-र B -०२२९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेसन (नेपाल) लिमिटेड	२०८२-१०-१२
४४५	०८१-र B -०२३०	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेपाल लाइफ इन्स्योरेन्स कर्पोरेसन (नेपाल) लिमिटेड	२०८२-१०-१२
४४६	०८१-र B -०२२५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	मणिपाल एजुकेसन एन्ड मेडिकल ग्रुप लि.	२०८२-१०-२६
४४७	०८०-र B -०६३४	आयकर	इतिहाद एयरवेज पि.जे.एस.सी.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व कार्यालय, पुतलीसडक, काठमाडौं	२०८२-०८-२२
४४८	०८०-र B -०६३५	आयकर	इतिहाद एयरवेज पि.जे.एस.सी.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व कार्यालय, पुतलीसडक, काठमाडौं	२०८२-०८-२२
४४९	०८०-र B -०६३६	आयकर	इतिहाद एयरवेज पि.जे.एस.सी.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, पुतलीसडक, काठमाडौं	२०८२-०८-२२
४५०	०८०-र B -०५९१	आयकर	नेपाल वायुसेवा निगम	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४५१	०८०-R B -०७६०	आयकर	म्याकाफेरी (नेपाल) प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं , आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौंका महानिर्देशक , आन्तरिक राजस्व कार्यालय टंगाल लाजिम्पाट / आन्तरिक राजस्व कार्यालय टंगाल लाजिम्पाटका प्रमुख कर अधिकृत	२०८२-०७-२४
४५२	०८०-R B -०७६१	मुल्य अभिवृद्धी कर	म्याकाफेरी (नेपाल) प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, टंगाल, लाजिम्पाट , आन्तरिक राजस्व कार्यालय, टंगाल, लाजिम्पाटका प्रमुख कर अधिकृत , आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौका महानिर्देशक	२०८२-०७-२४
४५३	०८१-R B -०२३१	विविध	जगतनारायण स्वर्णकार	१.राजस्व अनुसन्धान विभाग हरिहरभवन, ललितपुरका निर्देशक राम प्रसाद रेग्मी समेत	२०८२-०७-२४
४५४	०८१-R B -०६४१	अन्य	ललिताकुमारी महतो	प्र.ना.उ. विजय श्रेष्ठ समेत	२०८२-०९-२८
४५५	०८०-R B -०७१८	मुल्य अभिवृद्धी कर	इन्टिग्रेटेड मोबिलिटी सोलुसन्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाडौं	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४५६	०८०-R B -०७१९	मुल्य अभिवृद्धी कर	इन्टिग्रेटेड मोबिलिटी सोलुसन्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०९-२८
४५७	०८०-R B -०४६६	वैकिङ्ग कसुर	रस्मिता महर्जन	ईन्द्र कुमार (खत्री) के.सी. को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८
४५८	०८१-R B -०१३६	आयकर	एरोटेक प्राइभेट लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
४५९	०८१-R B -०१३७	आयकर	एरोटेक प्राइभेट लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
४६०	०८१-R B -०१३८	आयकर	एरोटेक प्राइभेट लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
४६१	०८१-R B -०१३९	आयकर	एरोटेक प्राइभेट लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
४६२	०८१-R B -००७१	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ग्लोबल आइ.एम.इ. बैंक लिमिटेड	२०८२-०७-२४
४६३	०८१-R B -००७२	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ग्लोबल आइ.एम.इ. बैंक लिमिटेड	२०८२-०७-२४
४६४	०८१-R B -००७३	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ग्लोबल आइ.एम.इ. बैंक लिमिटेड	२०८२-०७-२४
४६५	०८०-R B -०४९८	वैकिङ्ग कसुर	शैलेन्द्र पराजुली	विनोद खड्का को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८
४६६	०८१-R B -००५९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	हिमालयन बैंक लिमिटेड	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४६७	०८१-२२-०४९७	राजस्व अन्य	एसिया पब्लिकेसन प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, महाराजगंज काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	२०८२-०८-०८
४६८	०८१-२२-०३५३	आयकर	युनाइटेड डिस्ट्रिब्युटर्स नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४६९	०८१-२२-०३५४	आयकर	युनाइटेड डिस्ट्रिब्युटर्स नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४७०	०८१-२२-०३५५	आयकर	युनाइटेड डिस्ट्रिब्युटर्स नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४७१	०८०-२२-०५२७	वैकिङ्ग कसुर	कामेश्वर यादव	संजिव रेग्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-२६
४७२	०८१-२२-००५८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-१०-२६
४७३	०८१-२२-००८४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-०९-२८
४७४	०८१-२२-००८५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४७५	०८१-२८-००८६	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-०९-२८
४७६	०८१-२८-००८७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-०९-२८
४७७	०८१-२८-००८८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-०९-२८
४७८	०८१-२८-००८९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लिमिटेड सिंहदरवारप्लाजा (स्थायी लेखा नं. ५०००५७७७३)	२०८२-०९-२८
४७९	०८१-२८-०३३६	अन्य चोरी	रामचन्द्र मण्डल	प्र.ना.उ. दिपक कुमार राय समेत	२०८२-०७-२४
४८०	०८१-२८-०३३७	अन्य चोरी	विपिनकुमार सिंह	प्र.ना.उ. दिपक कुमार राय समेत	२०८२-०७-२४
४८१	०८१-२८-०१४२	आयकर	सनराइज स्कुल चितवन प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४८२	०८१-२८-०३३९	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४८३	०८१-२८-०३४०	मुल्य अभिवृद्धी कर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४८४	०८१-२८-०३४१	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४८५	०८१-२८-०३४२	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४८६	०८१-२८-०३४३	मुल्य अभिवृद्धी कर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४८७	०८१-२८-०३४४	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४८८	०८१-२८-०३४५	मुल्य अभिवृद्धी कर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४८९	०८१-२८-०३४६	मुल्य अभिवृद्धी कर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९०	०८१-२८-०३४७	मुल्य अभिवृद्धी कर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९१	०८१-२८-०३४८	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९२	०८१-२८-०३४९	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९३	०८१-२८-०३५०	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९४	०८१-२८-०३५१	आयकर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९५	०८१-२८-०३५२	मुल्य अभिवृद्धी कर	पशुपति आइरन एण्ड स्टिल प्रा.लि।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
४९६	०८१-२८-०९३५	आयकर	न्यू लिंक कापी इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०७-२४
४९७	०८१-२८-०३६९	आयकर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, टंगाल, काठमाडौं	स्टार मार्केटिङ इन्टरप्राइजेजका प्रोप्राइटर अशोक अग्रवाल	
४९८	०८०-२८-०५३४	वैकिङ कसुर	गिता खड्गी	राजु अवालेको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४९९	०८१-र B -००६३	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	बैंक अफ काठमाडौं कमलपोखरी काठमाडौं	२०८२-०८-२२
५००	०८१-र B -००६९	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	बर्जर जोन्सन एण्ड निकोल्सन नेपाल प्रा.लि.	
५०१	०८१-र B -००७०	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	बर्जर जोन्सन एण्ड निकोल्सन नेपाल प्रा.लि.	
५०२	०८१-र B -०२२४	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	इन्टिग्रेटेड मोबिलिटी सोलुसन्स प्रा.लि.	२०८२-०९-२८
५०३	०८०-LE -०३३१	मुल्य अभिवृद्धि कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	इन्टिग्रेटेड मोबिलिटी सोलुसन्स प्रा.लि.	२०८२-०९-२८
५०४	०८१-र B -०३३३	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	यति डिस्टिलरी प्रा.लि.	
५०५	०८१-र B -०३३०	आयकर	यति डिस्टिलरी प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
५०६	०८१-र B -०३३१	आयकर	यति डिस्टिलरी प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
५०७	०८१-र B -०३३२	आयकर	यति डिस्टिलरी प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	
५०८	०८१-र B -०३३४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	यति डिस्टिलरी प्रा.लि.	
५०९	०८१-र B -०३३५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	यति डिस्टिलरी प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५१०	०८१-र B -०५५३	राजस्व अन्य	श्रृजना सामूदायिक विकास केन्द्र	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, लहान सिरहा , आन्तरिक राजस्व कार्यालय, लहान सिराहाका कार्यालय प्रमुख / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
५११	०८०-र B -०५७६	बैंकिङ कसुर	शोभा कुमारी कार्की	कुमारी माया सुनुवार को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
५१२	०८०-र B -०५८१	बैंकिङ कसुर	सुमित्रा भन्ने सुवित्रा कार्की	कुमारी माया सुनुवार को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
५१३	०८०-र B -०५९२	राजस्व चुहावट	विस्तृत अनुसन्धान प्रतिवेदनले नेपाल सरकार राजस्व अनुसन्धान विभाग	दिनेश कुमार अग्रवाल , सिमा अग्रवाल / राम प्रसाद थपलिया	२०८२-१०-१२
५१४	०८१-र B -०१५८	मुल्य अभिवृद्धी कर	बोहोरा ट्रेड कन्सर्न	बिराटनगर भन्सार कार्यालय रानी बिराटनगर समेत	२०८२-०९-२८
५१५	०८१-र B -०१५९	मुल्य अभिवृद्धी कर	बोहोरा ट्रेड कन्सर्न	बिराटनगर भन्सार कार्यालय रानी बिराटनगर समेत	२०८२-०९-२८
५१६	०८१-र B -०१६०	मुल्य अभिवृद्धी कर	बोहोरा ट्रेड कन्सर्न	बिराटनगर भन्सार कार्यालय रानी बिराटनगर समेत	२०८२-०९-२८
५१७	०८१-र B -०१६१	मुल्य अभिवृद्धी कर	बोहोरा ट्रेड कन्सर्न	बिराटनगर भन्सार कार्यालय रानी बिराटनगर समेत	२०८२-०९-२८
५१८	०८२-र B -०२७८	बैंकिङ कसुर	नवराज लामिछाने	दावा तामाङ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५१९	०८१-र B -०४६९	राजस्व अन्य	एक्सेल डेभलपमेन्ट बैंक	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग, मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल	२०८२-१०-२६

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५२०	०८१-२२-०६५६	भन्सार सम्बन्धी	दावा छिरिङ्ग शेर्पा	वरिष्ठ उपरिक्षक भिम प्रसाद ढकाल समेत	२०८२-१०-२६
५२१	०८०-२२-०६१५	मुल्य अभिवृद्धी कर	हाइड्रो सोलुसन्स प्रा.लि.	राजस्व अनुसन्धान विभाग, हरिहर भवन, ललितपुर समेत	२०८२-१०-२६
५२२	०८०-२२-०६२५	कर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, पुतलीसडक, काठमाडौं	जगुआर ओभरसिज एन्ड अस्टर जे.भि. प्रा.लि.	२०८२-०८-२२
५२३	०८१-२२-००९४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५२४	०८१-२२-००९५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५२५	०८१-२२-००९६	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५२६	०८१-२२-००९७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५२७	०८१-२२-००९८	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५२८	०८१-२२-००९९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५२९	०८१-२२-०६२८	राजस्व अन्य	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-१२
५३०	०८१-२२-०६२९	राजस्व अन्य	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-१२
५३१	०८१-२२-०६३०	राजस्व अन्य	एभरेष्ट सुगर एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-१२
५३२	०८१-२२-०६२७	राजस्व अन्य	शिखर इन्स्योरेन्स कम्पनी लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग	

[illegible]

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५४३	०८२-R B -००१२	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५४४	०८२-R B -००१३	राजस्व र वाणिज्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५४५	०८२-R B -००१४	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५४६	०८२-R B -००१५	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५४७	०८२-R B -००१६	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५४८	०८२-R B -००१७	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५४९	०८२-R B -००१८	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५५०	०८२-R B -००१९	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५५१	०८२-R B -००२०	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५५२	०८२-R B -००२१	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	

[illegible]

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५६३	०८२-R B -००३२	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५६४	०८२-R B -००३३	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय नेपालगञ्ज	श्री बागेश्वरी आइरन एण्ड स्टीलस प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०००२४१००)	
५६५	०८०-R B -०६४५	वैकिङ्ग कसुर	डिकमाया कार्की	पदमराज भट्ट को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
५६६	०८०-R B -०६४६	वैकिङ्ग कसुर	डिकमाया कार्की	सुमन कुमार नेपाल को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
५६७	०८०-R B -०६४७	वैकिङ्ग कसुर	डिकमाया कार्की	केदार भट्टराई को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
५६८	०८०-R B -०६४८	वैकिङ्ग कसुर	डिकमाया कार्की	पार्वती पुडासैनी को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
५६९	०८१-R B -०२९७	आयकर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ / ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर	२०८२-०९-२८
५७०	०८१-R B -०२९८	आयकर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	२०८२-०९-२८
५७१	०८१-R B -०२९९	आयकर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहर भवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	२०८२-०९-२८
५७२	०८१-R B -०३००	मुल्य अभिवृद्धी कर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	२०८२-०९-२८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५७३	०८१-र ब -०३०१	आयकर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	२०८२-०९-२८
५७४	०८१-र ब -०३०२	मुल्य अभिवृद्धी कर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	२०८२-०९-२८
५७५	०८१-र ब -०६१३	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	एन.आइ.सी. एसिया बैंक लिमिटेड	२०८२-०९-२८
५७६	०८१-र ब -०१४७	विविध	बराज ट्रेडिङ प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	२०८२-०८-२२
५७७	०८१-र ब -०३६८	भन्सार सम्बन्धी	बिराटनगर भन्सार कार्यालय	श्यामबाबा इन्टरप्राइजेज प्रा ली का अ प्रा प्रमोदराज अधिकारी	
५७८	०८१-र ब -००७४	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५७९	०८१-र ब -००७५	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८०	०८१-र ब -००७६	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८१	०८१-र ब -००७७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८२	०८१-र ब -००७८	मुल्य अभिवृद्धी कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८३	०८१-र ब -००७९	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५८४	०८१-र ब -००८०	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८५	०८१-र ब -००८१	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८६	०८१-र ब -००८२	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८७	०८१-र ब -००८३	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	युनिलिभर नेपाल लिमिटेड	२०८२-१०-१२
५८८	०८१-र ब -०३०७	अन्य	धुरेन्द्र पटेल	प्र. स. नि. शिवशंकर यादव समेत	२०८२-०९-२८
५८९	०८१-र ब -०५५९	राजस्व अन्य	साउथ वेस्टर्न स्टेट कलेज प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, बालाजु काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
५९०	०८१-र ब -०१२७	मुल्य अभिवृद्धी कर	नेपाल पर्यटन बोर्ड प्रदर्शनी मार्ग काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	
५९१	०८१-र ब -०१२८	मुल्य अभिवृद्धी कर	नेपाल पर्यटन बोर्ड प्रदर्शनी मार्ग काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	
५९२	०८१-र ब -०१२९	मुल्य अभिवृद्धी कर	नेपाल पर्यटन बोर्ड प्रदर्शनी मार्ग काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं समेत	
५९३	०८१-र ब -०५५५	राजस्व अन्य	दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाण्डौ	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
५९४	०८१-र ब -०५५६	राजस्व अन्य	दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाण्डौ	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
५९५	०८१-र ब -०५५७	राजस्व अन्य	दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाण्डौ	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५९६	०८१-र B -०५५८	राजस्व अन्य	दुग्ध विकास संस्थान केन्द्रिय कार्यालय लैनचौर काठमाण्डौ	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
५९७	०८१-र B -०५११	राजस्व अन्य	गोर्खा ब्रुअरी प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, भरतपुर चितवन / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
५९८	०८१-र B -०५१०	राजस्व अन्य	गोर्खा ब्रुअरी प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, भरतपुर चितवन / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
५९९	०८१-र B -०१०९	आयकर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, ललितपुर	युलेन्स एजुकेशन फाउन्डेशन	२०८२-१०-२६
६००	०८१-र B -०११०	आयकर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, ललितपुर	युलेन्स एजुकेशन फाउन्डेशन	२०८२-१०-२६
६०१	०८०-र B -०६९५	कर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	बुद्ध एयर प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
६०२	०८०-र B -०६९६	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	बुद्ध एयर प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
६०३	०८०-र B -०६९७	आयकर	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	बुद्ध एयर प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
६०४	०८०-र B -०६९८	आयकर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय क्षेत्र नं. १ काठमाडौं	श्री माउण्ट एभरेष्ट हस्पिटल प्रा.लि. (साविकमा एभरेष्ट नर्सिङ होम प्रा.लि.)का तर्फबाट शोभना पोखरेल	२०८२-१०-१२
६०५	०८०-र B -०६९९	आयकर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय काठमाडौं क्षेत्र नं.१	श्री माउण्ट एभरेष्ट हस्पिटल प्रा.लि. (साविकमा एभरेष्ट नर्सिङ होम प्रा.लि.)का तर्फबाट शोभना पोखरेल	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६०६	०८०-R B -०७००	आयकर	आन्तरिक राजस्व कार्यालय काठमाडौं क्षेत्र नं.१	श्री माउण्ट एभरेष्ट हस्पिटल प्रा.लि. (साविकमा एभरेष्ट नर्सिङ होम प्रा.लि.)का तर्फबाट शोभना पोखरेल	२०८२-१०-१२
६०७	०८०-R B -०७११	आयकर	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६०८	०८०-R B -०७१२	आयकर	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६०९	०८०-R B -०७१३	आयकर	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६१०	०८०-R B -०७१४	आयकर	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६११	०८०-R B -०७१५	विविध	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६१२	०८०-R B -०७१६	आयकर	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६१३	०८०-R B -०७१७	आयकर	सिटिजन्स बैंक ईन्टरनेशनल लिमिटेड काठमाडौं	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६१४	०८१-र B -०५६१	राजस्व अन्य	नवीन डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	२०८२-०८-०८
६१५	०८१-र B -०५७९	भन्सार	विराटनगर भन्सार कार्यालय विराटनगर मोरंग	प्रणाम ट्रेडर्स	
६१६	०८१-र B -०५८०	भन्सार	विराटनगर भन्सार कार्यालय विराटनगर मोरंग	प्रणाम ट्रेडर्स	
६१७	०८१-र B -०३७०	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	
६१८	०८१-र B -०३७१	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	
६१९	०८१-र B -०३७२	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	
६२०	०८१-र B -०३७३	आयकर	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाडौं	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	
६२१	०८१-र B -०६०४	राजस्व अन्य	हाइल्याण्ड डिष्ट्रिलरी प्रा.लि. थापाथली काठमाडौं।	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
६२२	०८१-र B -०६०५	राजस्व अन्य	हाइल्याण्ड डिष्ट्रिलरी प्रा.लि. थापाथली काठमाडौं	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०९-२८
६२३	०८१-र B -०४१०	राजस्व र वाणिज्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय टंगाल काठमाडौं।	जाना इन्टरनेशनल प्रा.लि.	
६२४	०८१-र B -०४१३	राजस्व र वाणिज्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, टंगाल, काठमाडौं	जाना इन्टरनेशनल प्रा.लि.	
६२५	०८१-र B -०६१४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	इन्टरनेशनल सोसाइटी फर मेडिकल एजुकेशन प्रा.लि।	२०८२-१०-१२
६२६	०८१-र B -०३७९	आयकर	ग्लोबल आइ.एम.इ. बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-२६

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६२७	०८१-२८-०६१६	राजस्व अन्य	टि.टि.ए. ट्रेडिङ प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
६२८	०८१-२८-००२०	वैकिङ्ग कसुर	सर्मिला खनाल	राजु चौलागाई को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
६२९	०८१-२८-०५५२	राजस्व अन्य	ग्रान्डी सिटी क्लिनिक एण्ड हस्पिटल प्रा.लि. हाल ग्रान्डी सिटी एण्ड हस्पिटल	श्री आन्तरिक राजस्व कार्यालय, ठमेल / श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट, काठमाडौं	२०८२-०९-२८
६३०	०८२-२८-००७७	भन्सार	सुख्खा वन्दरगाह भन्सार कार्यालय, पर्सा	देवकी इन्टरनेशनल (स्थायी लेखा नं.३००९०११९९)	
६३१	०८१-२८-०५६२	राजस्व अन्य	राजेश मेटल क्राफ्ट प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-०८-०८
६३२	०८१-२८-०३५९	मुल्य अभिवृद्धी कर	न्यू जय नेपाल इष्टा उद्योग	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, धरान सुनसरी	२०८२-०८-०८
६३३	०८१-२८-०३६०	आयकर	न्यू जय नेपाल इष्टा उद्योग	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, धरान सुनसरी	२०८२-०८-०८
६३४	०८१-२८-०५४०	राजस्व अन्य	दुर्गा सिन्थेटिक प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व कार्यालय विराटनगर	
६३५	०८१-२८-०६११	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	छिमेक लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	
६३६	०८१-२८-०६१२	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	छिमेक लघुवित्त वित्तीय संस्था लिमिटेड	
६३७	०८१-२८-०१४३	आयकर	रिजेन्सी ट्रेडिङ प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, पोखरा समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६३८	०८१-२८-०१४५	बैंकिङ्ग कसुर	लक्ष्मी सापकोटा	गोमा बोगटी को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
६३९	०८१-२८-०१६३	बैंकिङ्ग कसुर	अर्जुन सुवेदी	राधिका नगरकांेटीकाे जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
६४०	०८१-२८-०६३३	राजस्व अन्य	प्रभु बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठुला करदाताको कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-२२
६४१	०८१-२८-०६३४	राजस्व अन्य	प्रभु बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-२२
६४२	०८१-२८-०६३५	राजस्व अन्य	प्रभु बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठुला करदाताको कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	२०८२-०८-२२
६४३	०८१-२८-०५७५	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	२०८२-०९-१४
६४४	०८१-२८-०५७६	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	२०८२-०९-१४
६४५	०८१-२८-०५७७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	२०८२-०९-१४
६४६	०८१-२८-०५७८	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	२०८२-०९-१४
६४७	०८१-२८-०६१७	राजस्व अन्य	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठुला करदाता कार्यालय, ललितपुर	२०८२-०९-१४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६४८	०८१-र B -०६१८	राजश्व अन्य	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, ललितपुर	२०८२-०९-१४
६४९	०८१-र B -०६१९	राजश्व अन्य	पशुपति सिमेन्ट प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, ललितपुर / महानिर्देशक ज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	२०८२-०९-१४
६५०	०८१-र B -०६८३	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	विजया सिमेन्ट प्रा.लि.	२०८२-०९-२८
६५१	०८२-र B -०२०९	राजश्व अन्य	बिकोई विल्डर्स प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर। / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं ।	
६५२	०८२-र B -०२१०	राजश्व अन्य	बिकोई विल्डर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं। / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर।	
६५३	०८२-र B -०२११	राजश्व अन्य	बिकोई विल्डर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं । / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर।	
६५४	०८२-र B -०२१२	राजश्व अन्य	बिकोई विल्डर्स प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं। / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर।	
६५५	०८१-र B -०१६९	राजश्व चुहावट	न्यू हिमालयन ईन्टरप्राइजेजका प्रो. लक्ष्मण चौलागाई	प्रेमप्रसाद आचार्य समेत	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६५६	०८१-र B -०१८२	राजश्व चुहावट	प्रेमप्रसाद आचार्य समेत	न्यू हिमालयन ईन्टरप्राइजेजका प्रो लक्ष्मण चौलागाई	२०८२-०८-२२
६५७	०८१-र B -०६०८	राजश्व अन्य	हिमालयन बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	२०८२-०९-१४
६५८	०८१-र B -०६४२	राजश्व अन्य	सीता कियर प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
६५९	०८१-र B -०६४३	राजश्व अन्य	सीता कियर प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
६६०	०८१-र B -०६४४	राजश्व अन्य	सीता कियर प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
६६१	०८१-र B -०६४५	राजश्व अन्य	सीता कियर प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
६६२	०८१-र B -०६४६	राजश्व अन्य	सीता कियर प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६६३	०८१-२८-०६४७	राजस्व अन्य	सीता कियर प्रा.लि.	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाण्डौ	२०८२-०८-२२
६६४	०८१-२८-०६५०	राजस्व अन्य	लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहर भवन ललितपुर	
६६५	०८१-२८-०६५१	राजस्व अन्य	लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	
६६६	०८१-२८-०६५२	राजस्व अन्य	लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	
६६७	०८१-२८-०६५३	राजस्व अन्य	लुम्बिनी विकास बैंक लिमिटेड	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	
६६८	०८१-२८-०७१५	राजस्व अन्य	भन्सार जाँचपास परिक्षण कार्यालय त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं।	एस.आर. डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.लि.	२०८२-०९-२८
६६९	०८१-२८-०५६०	राजस्व अन्य	क्वालिटी आयल रिफाइनरी प्रा.लि.	श्री आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं / श्री ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
६७०	०८१-२८-०६९९	विविध	रजिष्टर्ड कार्यालय किङ्गस लाउन्ज प्रा.लि	काठमाडौं जिल्ला का.म.न.पा.वडा नं.१ दरबारमार्ग स्थित द किङ्गस लाउन्स एण्ड पब प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६७१	०८१-र B -०७१६	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सांग्रिला डेभलपमेन्ट बैंक लि.को केन्द्रिय कार्यालय	२०८२-०९-२८
६७२	०८१-र B -०७१७	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नियोटेरिक नेपाल प्रा.ली.	
६७३	०८१-र B -०७१८	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सौरभ आयल एण्ड एग्रो इन्डस्ट्रिज मिल	
६७४	०८१-र B -०७१९	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	सौरभ आयल एण्ड एग्रो इन्डस्ट्रिज मिल	
६७५	०८२-र B -००३९	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	हामा आइरन एण्ड स्टील इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
६७६	०८२-र B -००३७	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	हामा आइरन एण्ड स्टील इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
६७७	०८२-र B -००३८	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	हामा आइरन एण्ड स्टील इन्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
६७८	०८२-र B -००६०	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नियोटेरिक नेपाल प्रा.ली.	
६७९	०८१-र B -०३१३	बैंकिङ कसुर	अम्बिका बुढाथोकी	गोकर्ण थापा को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
६८०	०८१-र B -०६०९	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ओ.सि.वी. फुड्स एण्ड प्रा.लि.	२०८२-०९-२८
६८१	०८१-र B -०६१०	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ओ.सि.वी. फुड्स एण्ड प्रा.लि.	२०८२-०९-२८
६८२	०८१-र B -०६८४	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	ओ.सि.वी. फुड्स एण्ड प्रा.लि.	२०८२-१०-१२
६८३	०८१-र B -०६८६	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	नेशनल मेडिकल कलेज प्रा.लि।	
६८४	०८२-र B -०१३८	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६८५	०८२-R B -०११५	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
६८६	०८२-R B -०११६	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
६८७	०८२-R B -०११७	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
६८८	०८२-R B -०११८	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
६८९	०८२-R B -०११९	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
६९०	०८२-R B -०१२०	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
६९१	०८२-R B -०१२१	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६९२	०८२-R B -०१२२	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
६९३	०८२-R B -०१२३	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
६९४	०८२-R B -०१२४	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
६९५	०८२-R B -०१२५	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
६९६	०८२-R B -०१२६	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
६९७	०८२-R B -०१२७	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
६९८	०८२-R B -०१२८	राजस्व अन्य	बरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६९९	०८२-R B -०१२९	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
७००	०८२-R B -०१३०	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
७०१	०८२-R B -०१३१	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / ठूलाकरदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
७०२	०८२-R B -०१३२	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
७०३	०८२-R B -०१३३	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
७०४	०८२-R B -०१३४	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	
७०५	०८२-R B -०१३५	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७०६	०८२-R B -०१३६	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७०७	०८२-R B -०१३७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७०८	०८२-R B -०१३९	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७०९	०८२-R B -०१४०	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१०	०८२-R B -०१४१	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७११	०८२-R B -०१४२	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१२	०८२-R B -०१४३	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१३	०८२-R B -०१४४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१४	०८२-R B -०१४५	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१५	०८२-R B -०१४६	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१६	०८२-R B -०१४७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.	
७१७	०८२-R B -०१४८	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७१८	०८२-R B -०१४९	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७१९	०८२-R B -०१५०	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७२०	०८२-R B -०१५१	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७२१	०८२-R B -०१५२	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७२२	०८२-R B -०१५३	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७२३	०८२-R B -०१५४	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	वरुण वेभरेज नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००४५४९५)	
७२४	०८१-R B -०६२१	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	मार्वेल टेक्नोप्लास्ट प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
७२५	०८१-R B -०६२२	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	मार्वेल टेक्नोप्लास्ट प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
७२६	०८१-R B -०६२३	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	मार्वेल टेक्नोप्लास्ट प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
७२७	०८१-R B -०६२४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	मार्वेल टेक्नोप्लास्ट प्रा.लि.	२०८२-०७-२४
७२८	०८१-R B -०६८५	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय विराटनगर	जीवन विकास समाज	
७२९	०८२-R B -००७१	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व विभाग	सूर्य नेपाल प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७३०	०८२-R B -०२५२	राजस्व अन्य	श्री मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	सेन्ट्रल फाइनेन्स लि.	
७३१	०८२-R B -००५६	राजस्व अन्य	श्री मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	नुप्लाष्ट इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	
७३२	०८२-R B -००५७	राजस्व अन्य	श्री मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल काठमाडौं	नुप्लाष्ट इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	
७३३	०८२-R B -०१८७	राजस्व अन्य	कुमारी बैङ्क लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग, मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल	
७३४	०८२-R B -०२०४	राजस्व अन्य	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, ललितपुर / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
७३५	०८२-R B -०२०५	राजस्व अन्य	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, ललितपुर / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	
७३६	०८२-R B -०२०६	राजस्व अन्य	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय, ललितपुर / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७३७	०८२-R B -०१८५	राजश्व अन्य	राष्ट्रिय जीवन बीमा कम्पनी (साविक राष्ट्रिय बीमा संस्थान)	श्री आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / श्री ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
७३८	०८२-R B -०१८६	राजश्व अन्य	राष्ट्रिय जीवन बीमा कम्पनी(साविक राष्ट्रिय बीमा संस्थान)	श्री आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / श्री ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
७३९	०८२-R B -०१९१	राजश्व अन्य	प्याक्ट ग्रुप क्लोजर सिस्टम नेपाल प्रा.लि.	नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय, आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं। / नेपाल सरकार अर्थ मन्त्रालय, आन्तरिक राजस्व विभाग, ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर।	
७४०	०८२-R B -०१९२	राजश्व अन्य	प्याक्ट ग्रुप क्लोजर सिस्टम नेपाल प्रा.लि.	नेपाल सरकार, अर्थ मन्त्रालय, आन्तरिक राजश्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं। / नेपाल सरकार, अर्थमन्त्रालय, आन्तरिक राजश्व विभाग, ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर।	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७४१	०८२-R B -०१९३	राजस्व अन्य	प्याक्ट ग्रुप क्लोजर सिस्टम नेपाल प्रा.लि.	नेपाल सरकार, अर्थ मन्त्रालय, आन्तरिक राजस्व विभाग, ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर। / नेपाल सरकार, अर्थ मन्त्रालय, आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
७४२	०८१-R B -०६२०	राजस्व अन्य	युनिलिभर नेपाल लि.	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	२०८२-१०-१२
७४३	०८२-R B -००७४	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व विभागको तर्फबाट ऐ. विभागको महानिर्देशक राम प्रसाद आचार्य	नेपाल धितोपत्र बोर्ड(स्थायी लेखा नं. ३०३७६८९४०) खुमलटार, ललितपुर	
७४४	०८१-R B -०७२६	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज(नेपाल) प्रा.लि.	नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँकेका कार्यालय प्रमुख	
७४५	०८१-R B -०७२७	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७४६	०८१-R B -०७२८	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७४७	०८१-R B -०७२९	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७४८	०८१-R B -०७३०	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७४९	०८१-R B -०७३१	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७५०	०८१-R B -०७३२	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७५१	०८१-R B -०७३३	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति, त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७५२	०८१-R B -०७३४	राजस्व अन्य	वरुण वेभरेज (नेपाल) प्रा.लि.	श्री नेपालगंज भन्सार कार्यालय, नेपालगंज, बाँके / श्री मुल्यांकन पुनरावलोकन समिति,त्रिपुरेश्वर काठमाण्डौ	
७५३	०८२-R B -००७०	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७५४	०८२-R B -००६१	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७५५	०८२-R B -००६२	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७५६	०८२-R B -००६३	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७५७	०८२-R B -००६४	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७५८	०८२-R B -००६५	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७५९	०८२-R B -००६६	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७६०	०८२-R B -००६७	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७६१	०८२-R B -००६८	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७६२	०८२-R B -००६९	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	पशुपति आइरन एण्ड स्टील प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं. ३०००१६१४५)	
७६३	०८२-R B -०१८४	भन्सार	जिल्ला कारागार कार्यालय रुपन्देहीमा थुनामा रहेको वर्ष २८ को माहेम्मद इम्रान	भन्सार अधिकृत लक्ष्मण दुङ्गाना समेत	
७६४	०८२-R B -०२४२	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	अशोक स्टील इन्डष्ट्रिज प्रा.लि.	
७६५	०८२-R B -०२४३	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	अशोक स्टील इन्डष्ट्रिज प्रा.लि.	
७६६	०८२-R B -०२४४	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	अशोक स्टील इन्डष्ट्रिज प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७६७	०८१-R B -०६८७	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००३७५६२)	२०८२-०८-०८
७६८	०८१-R B -०६८८	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००३७५६२)	२०८२-०८-०८
७६९	०८१-R B -०६८९	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००३७५६२)	२०८२-०८-०८
७७०	०८१-R B -०६९०	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	स्वस्तिक आयल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००३७५६२)	२०८२-०८-०८
७७१	०८२-R B -००५८	राजस्व अन्य	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल, काठमाण्डौको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक पार्वती शर्मा	पुजा इन्टरनेशनल नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०५०१६२७२)	
७७२	०८२-R B -००५९	राजस्व अन्य	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय बबरमहल, काठमाण्डौको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक पार्वती शर्मा	पुजा इन्टरनेशनल नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०५०१६२७२)	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७७३	०८२-R B -०२३०	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	काठमाण्डौ स्टील प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०३९७९०२९)	
७७४	०८२-R B -००७५	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	यति ब्रुअरी प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०३७३३३७७))	
७७५	०८२-R B -००७६	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	यति ब्रुअरी प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०३७३३३७७)	
७७६	०८२-R B -०२४५	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	अशोक स्टील ईन्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००२०९३७)	
७७७	०८२-R B -०२४६	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	अशोक स्टील ईन्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००२०९३७)	
७७८	०८२-R B -०२७३	भन्सार	N a t i o n a l F i r e S a f e P v t.L t d (E x i m c o d e) ३०३७०४००९०९२३N P	श्री भैरहवा भन्सार कार्यालय बेलहिया रुपन्देही । / श्री भन्सार विभाग काठमाण्डौ	
७७९	०८२-R B -००३५	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुरको तर्फबाट ऐ.कार्यालयका प्रमुख कर प्रशासक रमेश अर्याल	सूर्य नेपाल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००२००९८)	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७८०	०८२-R B -०२१८	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, ललितपुर १ को तर्फबाट ऐ. कार्यालयको प्रमुख कर अधिकृत नवराज पन्थी	समिट होटल प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००४००४३)	
७८१	०८१-R B -०४००	राजस्व र वाणिज्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, बालाजु, काठमाडौं	टि.टि.ए. ट्रेडिङ प्रा.लि.	२०८२-०८-०८
७८२	०८२-R B -०१५६	भन्सार सम्बन्धी	नेपाल आयल निगम लि.केन्द्रीय कार्यालय काठमाण्डौको तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.का. कार्यकारी निर्देशक डा.चण्डकाप्रसाद भट्ट	प्र.नि.अनिल थापा समेत	
७८३	०८२-R B -०२८३	राजस्व अन्य	नुप्लाष्ट इण्डस्ट्रिज प्रा.लि. (स्था.ले.नं.३००४९७१२८)	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, ललितपुर। / श्रीमान महानिर्देशक ज्यू आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
७८४	०८२-R B -०२८४	राजस्व अन्य	नुप्लाष्ट इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००४९७१२८)	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय,ललितपुर / श्रीमान महानिर्देशकज्यू, आन्तरिक राजस्व विभाग,लाजिम्पाट,काठमाण्डौ	
७८५	०८१-R B -०४५०	बैंकिङ कसुर	दिनेश गोपाली	राजकुमरी राना गुरुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
७८६	०८२-R B -००७३	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, बत्तीसपुतली, काठमाण्डौ	हाँडी विरयानी प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.६०६५१८६६४))	
७८७	०८१-R B -०४७८	अन्य चोरी	रामाप्रसाद चाई	प्र.उ. मनोजकुमार के.सी. समेत	२०८२-०७-२४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७८८	०८२-R B -००८१	राजस्व अन्य	श्री शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००२००७६)	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
७८९	०८२-R B -००८२	राजस्व अन्य	श्री शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००२००७६)	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
७९०	०८२-R B -००८३	राजस्व अन्य	श्री शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं. ३०००२००७६)	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
७९१	०८२-R B -००८४	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००२००७६)	
७९२	०८२-R B -००८५	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००२००७६)	
७९३	०८२-R B -००८६	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००२००७६)	
७९४	०८२-R B -००८७	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	शिवशक्ति घ्यु उद्योग प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३०००२००७६)	
७९५	०८२-R B -०२५६	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय,भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	एसोसिएटेड अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७९६	०८२-R B -०२५७	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय,भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	एसोसिएटेड अटोमोवाइल्स प्रा.लि.	
७९७	०८२-R B -०२६८	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय,भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ३ स्थित साविक करण मोटर प्रा.लि.को नाम परिवर्तन भई हाल के.एम.सि.अटोमोवाइल्स प्रा.लि. को तर्फबाट ऐ.का.महाप्रवन्धक संजय ठाकुर	
७९८	०८२-R B -०२६९	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय,भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ३ स्थित साविक करण मोटर प्रा.लि.को नाम परिवर्तन भई हाल के.एम.सि.अटोमोवाइल्स प्रा.लि. को तर्फबाट ऐ.का.महाप्रवन्धक संजय ठाकुर	
७९९	०८२-R B -०२७१	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय,भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ३ स्थित साविक करण मोटर प्रा.लि.को नाम परिवर्तन भई हाल के.एम.सि.अटोमोवाइल्स प्रा.लि. को तर्फबाट ऐ.का.महाप्रवन्धक संजय ठाकुर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८००	०८२-२८-०२५८	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	एसोसिएटेड अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	
८०१	०८२-२८-०२५९	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	एसोसिएटेड अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	
८०२	०८२-२८-०२६०	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	एसोसिएटेड अटोमोबाइल्स प्रा.लि.	
८०३	०८२-२८-०२६७	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	अरुण इन्टरकन्टिनेन्टल ट्रेडर्सको तर्फबाट ऐ.का.प्रोपराइटर का.जि.का.म.न.पा.वडा नं. २९ बस्ने अरुणकुमार चौधरी	
८०४	०८२-२८-०२७०	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ३ स्थित साविक करण मोटर प्रा.लि.को नाम परिवर्तन भई हाल के.एम.सि.अटोमोबाइल्स प्रा.लि. को तर्फबाट ऐ.का.महाप्रबन्धक संजय ठाकुर	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८०५	०८२-R B -०२७२	राजस्व अन्य	नेपाल सरकार, अर्थ मंत्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालयको तर्फबाट प्रमुख भन्सार प्रशासक दीपक लामिछाने	ललितपुर जिल्ला ललितपुर म.न.पा. वडा नं. ३ स्थित साविक करण मोटर प्रा.लि.को नाम परिवर्तन भई हाल के.एम.सि.अटोमोबाइल्स प्रा.लि. को तर्फबाट ऐ.का.महाप्रबन्धक संजय ठाकुर	
८०६	०८२-R B -०२६२	विविध	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय गौचर काठमाण्डौका नि.प्रमुख भन्सार प्रशासक शान्तिराम निरौला	विनोद कुमार लामा	
८०७	०८१-R B -०५३३	राजस्व अन्य	जि.फोर.एस.सेक्युरिटी सर्भिसिज नेपाल प्रा.लि.	आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं / ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन, ललितपुर	
८०८	०८२-R B -०१९४	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर को तर्फबाट ऐ.का.प्रमुख कर अधिकृत श्री युक्त प्रसाद सुवेदी	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	
८०९	०८२-R B -०१९५	राजस्व अन्य	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय हेटौडा, मकवानपुर	
८१०	०८२-R B -०१९६	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर को तर्फबाट ऐ.का.प्रमुख कर अधिकृत श्री युक्त प्रसाद सुवेदी	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८११	०८२-R B -०१९७	राजस्व अन्य	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय, हेटौडा मकवानपुर	
८१२	०८२-R B -०१९८	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय,हेटौडा,मकवानपुर को तर्फबाट ऐ.का.प्रमुख कर अधिकृत श्री युक्त प्रसाद सुवेदी	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	
८१३	०८२-R B -०१९९	राजस्व अन्य	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय हेटौडा, मकवानपुर	
८१४	०८२-R B -०२००	राजस्व अन्य	आन्तरिक राजस्व कार्यालय,हेटौडा,मकवानपुर को तर्फबाट ऐ.का.प्रमुख कर अधिकृत श्री युक्त प्रसाद सुवेदी	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	
८१५	०८२-R B -०२०१	राजस्व अन्य	महाशक्ति सोप एण्ड केमिकल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.३००००६०३६)	श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय, हेटौडा मकवानपुर	
८१६	०८२-R B -०२५४	भन्सार	नेपाल सरकार, अर्थ मन्त्रालय, भन्सार विभाग, वीरगंज भन्सार कार्यालय	श्री एग्रो प्रोसेसिङ्ग इण्डष्ट्रिज (स्थायी लेखा नं.३००३६९०८७) / ऐ.ऐ.का साझेदार सतिस कुमार चवान	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८१७	०८२-र B -०२५५	विविध	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय, गौचर, काठमाण्डौका प्रमुख भन्सार प्रशासक दिलिप कुमार गौतम	राहदानी नं. Z७२६६८०४ बाहक वर्ष, TEPPAKILAM TAMILNADU IN स्थायी बतन भएका भारतीय नागरिक SHARIF AHAMED ABDUL	
८१८	०८२-र B -००८८	राजस्व अन्य	जगदम्बा ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.को अ.प्राप्त संचालक सुरेश कुमार रुङ्गटा	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय, सिमरा, बारा	
८१९	०८२-र B -००८९	राजस्व अन्य	जगदम्बा ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.को अ.प्राप्त संचालक सुरेश कुमार रुङ्गटा	आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व कार्यालय, सिमरा, बारा	
८२०	०८२-र B -०२०७	राजस्व अन्य	प्रोबायोटिक इन्डष्ट्रीज प्रा.लि.	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ।	
८२१	०८२-र B -०२०८	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	प्रोबायोटिक इन्डष्ट्रीज प्रा.लि.	
८२२	०८२-र B -००९०	राजस्व अन्य	शिवशक्ति प्याकेजिङ प्रा.लि.	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
८२३	०८२-र B -००९१	राजस्व अन्य	शिवशक्ति प्याकेजिङ प्रा.लि.	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाण्डौ / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८२४	०८२-R B -००९२	राजस्व अन्य	शिवशक्ति प्याकेजिड प्रा.लि.	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
८२५	०८२-R B -००९३	राजस्व अन्य	शिवशक्ति प्याकेजिड प्रा.लि.	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
८२६	०८२-R B -००९४	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
८२७	०८२-R B -००९५	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
८२८	०८२-R B -००९६	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
८२९	०८२-R B -००९७	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८३०	०८२-R B -००९८	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
८३१	०८२-R B -००९९	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाण्डौ	
८३२	०८२-R B -०१००	राजस्व अन्य	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / श्री आन्तरिक राजस्व विभाग लाजिम्पाट काठमाण्डौ	
८३३	०८२-R B -०१०१	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	
८३४	०८२-R B -०१०२	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	
८३५	०८२-R B -०१०३	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	
८३६	०८२-R B -०१०४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवन ललितपुर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	
८३७	०८२-R B -०१०५	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	
८३८	०८२-R B -०१०६	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	रिलायन्स सुगर एण्ड केमिकल्स इण्डष्ट्रीज प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८३९	०८२-R B -०१५७	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण (स्थायी ले.नं.५०००५६४१३)	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
८४०	०८२-R B -०१५८	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण प्रधान कार्यालय(प्यान नं.५०००५६४१३)	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट, काठमाडौं।	
८४१	०८२-R B -०१५९	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
८४२	०८२-R B -०१६०	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
८४३	०८२-R B -०१६१	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, काठमाडौं।	
८४४	०८२-R B -०१६२	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं	
८४५	०८२-R B -०१६३	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८४६	०८२-R B -०१६४	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
८४७	०८२-R B -०१६५	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
८४८	०८२-R B -०१६६	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
८४९	०८२-R B -०१६७	राजस्व अन्य	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर / आन्तरिक राजस्व विभाग, लाजिम्पाट काठमाडौं।	
८५०	०८२-R B -०१६८	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५१	०८२-R B -०१६९	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५२	०८२-R B -०१७०	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५३	०८२-R B -०१७१	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५४	०८२-R B -०१७२	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८५५	०८२-R B -०१७३	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५६	०८२-R B -०१७४	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५७	०८२-R B -०१७५	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५८	०८२-R B -०१७६	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८५९	०८२-R B -०१७७	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८६०	०८२-R B -०१७८	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८६१	०८२-R B -०१७९	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८६२	०८२-R B -०१८०	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८६३	०८२-R B -०१८१	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	नेपाल विद्युत प्राधिकरण	
८६४	०८२-R B -०२६३	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	साख: स्टिल इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
८६५	०८२-R B -०२६४	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	साख: स्टिल इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
८६६	०८२-R B -०२६५	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	साख: स्टिल इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.	
८६७	०८२-R B -०२३१	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक केन्द्रीय कार्यालय	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८६८	०८२-R B -०२३२	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक केन्द्रीय कार्यालय	
८६९	०८२-R B -०२३३	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक केन्द्रीय कार्यालय	
८७०	०८२-R B -०२३४	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक केन्द्रीय कार्यालय	
८७१	०८२-R B -०२३५	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक केन्द्रीय कार्यालय	
८७२	०८२-R B -०२३६	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	अम्बे स्टिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६००९००	
८७३	०८२-R B -०२३७	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	अम्बे स्टिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६००९००	
८७४	०८२-R B -०२३८	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	अम्बे स्टिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६००९००	
८७५	०८२-R B -०२३९	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	अम्बे स्टिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६००९००	
८७६	०८२-R B -०२४०	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	अम्बे स्टिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६००९००	
८७७	०८२-R B -०२४१	राजस्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	अम्बे स्टिल्स प्रा.लि. स्थायी लेखा नं. ३०२६००९००	
८७८	०८२-R B -०२४७	राजस्व अन्य	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं	प्रुडेन्सियल क्यापिटल मेनेजमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.	
८७९	०८२-R B -०२४८	राजस्व अन्य	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं	प्रुडेन्सियल क्यापिटल मेनेजमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.	
८८०	०८२-R B -०२४९	राजस्व अन्य	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं	प्रुडेन्सियल क्यापिटल मेनेजमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८८१	०८२-र B -०२५०	राजश्व अन्य	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं	प्रुडेन्सियल क्यापिटल मेनेजमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.	
८८२	०८२-र B -०२५१	राजश्व अन्य	मध्यम स्तरीय करदाता कार्यालय ववरमहल, काठमाडौं	त्रिवेणी फ्लेक्सोप्याक प्रा.लि.	
८८३	०८१-र B -०७१३	राजश्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	वर्ल्ड लिंक कम्यूनिकेशन प्रा.लि.को अ.प्रा.ऐ.का निर्देशक लक्ष्मण यादव	
८८४	०८१-र B -०७१४	राजश्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	वर्ल्ड लिंक कम्यूनिकेशन प्रा.लि.को अ.प्रा.ऐ.का निर्देशक लक्ष्मण यादव	
८८५	०८२-र B -००७८	राजश्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	मैनावती स्टील इन्डस्ट्रिज लि. (स्थायी लेखा नं.३०००१६०१३)	
८८६	०८२-र B -००७९	राजश्व अन्य	श्री ठूला करदाता कार्यालय हरिहरभवत ललितपुर	मैनावती स्टील इन्डस्ट्रिज लि (स्थायी लेखा नं.३०००१६०१३)	
८८७	०८२-र B -०१८२	राजश्व अन्य	एच.आर.एस.इन्टरप्राइजेज (स्थायी लेखा नं.११०८९५८९३) का प्रोपराइटर सविन श्रेष्ठ	रसुवा भन्सार कार्यालय टिमुरे, रसुवा / रसुवा भन्सार कार्यालय टिमुरे, रसुवाका कार्यालय प्रमुख भन्सार अधिकृत	
८८८	०८२-र B -००३४	भन्सार	भन्सार जाँचपास परीक्षण कार्यालय, त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	साइमेक्स इन्क प्रा.लि.कम्पनीको तर्फबाट अख्तियारप्राप्त प्रतिनिधि साहिल श्रेष्ठ	
८८९	०८२-र B -००५४	भन्सार	श्री सुख्खा बन्दरगाहा भन्सार कार्यालय सिरसिया पर्सा	असन बजार ट्रेडर्स	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८९०	०८२-R B -०२१३	भन्सार सम्बन्धी	विष्णुपुर पोष्ट तिलकपुर जिल्ला लखिपुर उत्तर प्रदेश भारत घर भई हाल कारागार कार्यालय रूपन्देहीमा थुनामा रहेका वर्ष ५३ का सुकदेव सिंह।	भैरहवा भन्सार कार्यालय रूपन्देही	
८९१	०८२-R B -०२१९	भन्सार	नेपाल सरकार, अर्थ मन्त्रालय, भन्सार विभाग, रसुवा भन्सार कार्यालय, टिमुरे रसुवा।	प्रधान इम्पोटर्स प्राइभेट फर्मका तर्फबाट अखितयारप्राप्त आभाष पण्डित	
८९२	०८२-R B -००३६	राजस्व अन्य	मध्यमस्तरीय करदाता कार्यालय, बबरमहल, काठमाण्डौ	नवजीवन सहकारी संस्था लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०१५०६२३०)	
८९३	०८२-R B -००५५	राजस्व अन्य	भन्सार जाँचपास परीक्षण कार्यालय, त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	वालाजी एनपी प्रा.लि.(स्थायी लेखा नं.६००६६७७८०)	
८९४	०८२-R B -०२६१	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	गोयन्का स्टिल्स प्रा.लि. (स्थायी लेखा नं.३०२६३१३४६)	
८९५	०८२-R B -०२६६	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	S i g m a C o n . (P) L (स्थायी लेखा नं.३०००५४९६१)	
८९६	०८२-R B -००४२	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
८९७	०८२-R B -००४३	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
८९८	०८२-R B -००४४	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
८९९	०८२-R B -००४५	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९००	०८२-R B -००४६	राजस्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
९०१	०८२-R B -००४७	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०२	०८२-R B -००४८	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०३	०८२-R B -००४९	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०४	०८२-R B -००५०	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०५	०८२-R B -००५१	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०६	०८२-R B -००५२	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०७	०८२-R B -००५३	राजश्व अन्य	ठूला करदाता कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	सोल्टी होटल लिमिटेड (स्थायी लेखा नं.३०००४७६९७)	
९०८	०८२-R B -०२७७	वैकिङ्ग कसुर	नवराज लामिछाने	अमर सिंह कुवर को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	